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1 44 SERAP ÇELİKER MUŞ MALAZGİRT İLÇE KARMASI T 13.02.2011 6:13 1

2 13 ATİYE UÇAR ANTALYA İL KARMASI T 1.01.2011 6:14 2

3 49 EDA BEDİR BALIKESİR İL KARMASI T 27.03.2011 6:18 3

4 3 GÜLCE İLGİN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ ANKARA SPOR KULÜBÜ T 17.05.2012 6:20 4

5 110 SÜMEYRA BUSE ALBAY İSTANBUL ANADOLU YAKASI İL KARMASI T 18.01.2012 6:22 5

6 14 AYSEL OLGA DEMİR ANTALYA İL KARMASI T 29.03.2011 6:22 6

7 131 AZRA ÇATAK İDİL İLÇE KARMASI (ŞIRNAK) F 30.10.2012 6:23 6

8 71 ECRİN ASLAN GAZİANTEP İL KARMASI T 18.04.2012 6:24 7

9 2 BERRU ELA SEDİR BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ ANKARA SPOR KULÜBÜ T 10.08.2013 6:26 8

10 57 MİNA ELİZ KARANFİL YILDIRIM İLÇE KARMASI (BURSA) T 16.03.2012 6:26 9

11 69 RABİA ARSLAN GAZİANTEP İL KARMASI T 19.04.2011 6:29 10

12 98 BUSE YAĞCIOĞLU YEŞİLHİSAR İLÇE KARMASI (KAYSERİ) T 24.11.2011 6:31 11

13 45 ELVAN KIZILTAŞ VAN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ T 06.05.2011 9:32 12

14 25 NİSA NUR AKARSU AKHİSAR İLÇE KARMASI (MANİSA) T 23.07.2012 6:33 13

15 70 EMEL SU KAYA GAZİANTEP İL KARMASI T 4.08.2011 6:35 14

16 114 HAYRUNNİSA BERK MUŞ MERKEZ İLÇE KARMASI T 02.01.2012 6:36 15

17 1 NEVRA FANDAKLI BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ ANKARA SPOR KULÜBÜ T 27.05.2011 6:36 16

18 126 ZÜHRE ÜRÜNDÜ DENİZLİ İL KARMASI F 8.01.2013 6:36 16

19 572 HİLAL ASLI CENGİZ İSTANBUL AVRUPA YAKASI İL KARMASI F 13.10.2011 6:37 16

20 129 MELEK YILDIZ KOCAELİ İL KARMASI F 02.03.2011 6:38 16

21 46 YİKNUR YILMAZ VAN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ T 09.05.2013 6:39 17

22 37 HAVVA NUR DURDU AĞRI İL KARMASI T 30.05.2011 6:40 18

23 102 ZERDA AKYÜZ KONYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ T 16.05.2011 6:40 19

24 9 EBRU DUMAN SİVAS İL KARMASI T 18.01.2012 6:41 20

25 50 ECRİN BER BALIKESİR İL KARMASI T 07.04.2012 6:41 21

26 116 HAYRUNNİSA ALA BİNGÖL İL KARMASI T 1.07.2011 6:42 22

27 16 ZEYNEP BETÜL DUMAN ANTALYA İL KARMASI T 26.04.2013 6:42 23

28 40 EDA AKDENİZ AĞRI İL KARMASI T 18.03.2012 6:43 24

29 11 AFRA ESLEM YILDIRIM SİVAS İL KARMASI T 11.04.2012 6:43 25

30 51 ZEYNEP DEMİREL BALIKESİR İL KARMASI T 21.04.2011 6:44 26

31 115 HAVVA SEVİNÇ MUŞ MERKEZ İLÇE KARMASI T 17.05.2011 6:45 27

32 42 EVRİN ÇOKŞİRİN MUŞ MALAZGİRT İLÇE KARMASI T 07.10.2013 6:45 28

33 97 NİMET NİSA KARAAĞAÇ YEŞİLHİSAR İLÇE KARMASI (KAYSERİ) T 29.06.2011 6:45 29

34 68 YAREN YAŞAR GAZİANTEP İL KARMASI T 14.07.2012 6:46 30

35 39 CENNET TAŞDEMİR AĞRI İL KARMASI T 29.09.2011 6:46 31

36 48 NİSA SİMERİ VAN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ T 25.08.2011 6:46 32

37 60 ELİF DUMAN YILDIRIM İLÇE KARMASI (BURSA) T 01.01.2011 6:46 33

38 573 BELİNAY ECRİN DURMUŞ İSTANBUL AVRUPA YAKASI İL KARMASI F 22.04.2011 6:48 33

39 112 GÜLİZAR ÇAĞLAYAN MUŞ MERKEZ İLÇE KARMASI T 22.02.2012 6:48 34
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40 38 BERFİN ÖZTÜRK AĞRI İL KARMASI T 10.10.2011 6:50 35

41 4 İREM GÜRBAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ ANKARA SPOR KULÜBÜ T 24.05.2013 6:50 36

42 35 İREM MELEK ÖZGÜR ODUNPAZARI İLÇE KARMASI (ESKİŞEHİR) T 1.01.2011 6:52 37

43 36 ŞİRİN TEKİN ODUNPAZARI İLÇE KARMASI (ESKİŞEHİR) T 3.03.2012 6:52 38

44 80 EYLÜL KAZANCI ÇORUM İL KARMASI T 30.11.2012 6:53 39

45 96 BESTE SELVET YEŞİLHİSAR İLÇE KARMASI (KAYSERİ) T 17.06.2011 6:53 40

46 7 NUR SENA KALAY KAYSERİ İL KARMASI T 05.11.2011 6:54 41

47 34 İREM TEMEL ODUNPAZARI İLÇE KARMASI (ESKİŞEHİR) T 21.03.2013 6:54 42

48 17 CEYLİNAZ BÜYÜKDEĞİRMENCİ ISPARTA İL KARMASI T 18.04.2012 6:55 43

49 63 MELİKE EKİN BAĞLAR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ (DİYARBAKIR) T 23.11.2011 6:55 44

50 108 SÜMEYYE YILMAZ İSTANBUL ANADOLU YAKASI İL KARMASI T 28.08.2012 6:56 45

51 47 ELA NURLU VAN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ T 07.07.2012 6:56 46

52 41 TUĞÇE KARDAN MUŞ MALAZGİRT İLÇE KARMASI T 01.01.2013 6:56 47

53 6 FATMA RANA ÖZTÜRK KAYSERİ İL KARMASI T 15.01.2012 6:57 48

54 5 FERİDENUR BAYRAK KAYSERİ İL KARMASI T 20.04.2012 6:57 49

55 101 İCLAL İŞKEY KONYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ T 24.09.2011 6:57 50

56 20 TUĞSEM ÖZDEMİR ISPARTA İL KARMASI T 30.10.2012 6:57 51

57 8 RAVZA NUR YANAR KAYSERİ İL KARMASI T 04.10.2012 6:58 52

58 26 NİSANUR EMEK AKHİSAR İLÇE KARMASI (MANİSA) T 20.06.2012 6:59 53

59 107 IRMAK DEMİR MUĞLA İL KARMASI F 3.07.2012 6:59 53

60 12 İREM SU ŞAHİN SİVAS İL KARMASI T 23.05.2011 7:00 54

61 121 SEMA TAŞÇI SİİRT İL KARMASI T 10.01.2012 7:00 55

62 66 PINAR UĞURLAYAN BAĞLAR İLÇE KARMASI (DİYARBAKIR) T 18.05.2012 7:01 56

63 24 ZİŞAN HAKAN KARAMAN İL KARMASI T 21.01.2011 7:02 57

64 87 SİMAY NAZ KURT ERZİNCAN İL KARMASI T 19.06.2012 7:03 58

65 111 NEVİN DURU LEPLEBİCİ İSTANBUL ANADOLU YAKASI İL KARMASI T 28.08.2012 7:03 59

66 18 ELİFSU SÖBÜ ISPARTA İL KARMASI T 9.12.2012 7:04 60

67 59 MELİS NİSA KUMRU YILDIRIM İLÇE KARMASI (BURSA) T 13.10.2011 7:05 61

68 32 ŞERİFE NAZ GÖÇEN AYDIN İL KARMASI T 19.05.2011 7:05 62

69 124 AYSİMA KARASLAN KIRIKKALE İL KARMASI F 22.08.2011 7:06 62

70 61 SÜREYYA TAYFUR BAĞLAR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ (DİYARBAKIR) T 29.01.2011 7:06 63

71 33 GÜLSÜM SAĞLAM ODUNPAZARI İLÇE KARMASI (ESKİŞEHİR) T 31.07.2012 7:06 64

72 91 RAVZAGÜL ALP TOKAT İL KARMASI T 8.03.2013 7:07 65

73 118 SANEM APUHAN BİNGÖL İL KARMASI T 28.09.2011 7:07 66

74 31 SEMA YILMAZ AYDIN İL KARMASI T 7.01.2013 7:07 67

75 15 BEREN ZOR ANTALYA İL KARMASI T 11.11.2011 7:09 68

76 86 HAVİN EZEL MÜDÜR ERZİNCAN İL KARMASI T 15.04.2011 7:09 69

77 19 RAZİYE GÜL YAMAN ISPARTA İL KARMASI T 26.02.2012 7:09 70

78 64 HAYRÜNNİSA KILIÇ BAĞLAR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ (DİYARBAKIR) T 01.04.2011 7:11 71

79 62 ELİF ASAN BAĞLAR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ (DİYARBAKIR) T 06.02.2012 7:13 72

80 67 ZEYNEP DİLEK BAĞLAR İLÇE KARMASI (DİYARBAKIR) T 18.04.2012 7:13 73

81 130 GÜLDEN ARİ HAKKARİ İL KARMASI F 13.06.2011 7:13 73

82 52 ADA ÇETİN BALIKESİR İL KARMASI T 10.12.2011 7:14 74
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83 117 ERVA ÇAMKURU BİNGÖL İL KARMASI T 12.12.2012 7:14 75

84 100 HAVA NUR İŞKEY KONYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ T 10.10.2011 7:14 76

85 122 ROZELİN KILIÇASLAN SİİRT İL KARMASI T 27.02.2012 7:17 77

86 113 EYLÜL EBRAR ÖNER MUŞ MERKEZ İLÇE KARMASI T 01.04.2012 7:18 78

87 109 NİL ÇİSEM ÇİNAR İSTANBUL ANADOLU YAKASI İL KARMASI T 28.01.2013 7:18 79

88 82 BUSE ÇORLU ÇORUM İL KARMASI T 03.05.2012 7:18 80

89 83 ASYA İPEK ÇORUM İL KARMASI T 17.04.2012 7:18 81

90 103 GÜLBAHAR GÜMÜŞLÜER KONYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ T 15.05.2011 7:19 82

91 120 ŞİLAN KATMIŞ SİİRT İL KARMASI T 02.11.2011 7:20 83

92 93 AYBÜKE BAYRAK TRABZON İL KARMASI T 30.07.2011 7:21 84

93 94 EBRAR BEYDA İLYAZ TRABZON İL KARMASI T 1.01.2012 7:22 85

94 21 AYŞE RÜVEYDA ÖZDEMİR KARAMAN İL KARMASI T 21.03.2011 7:24 86

95 29 BEREN AYDINLI AYDIN İL KARMASI T 15.09.2012 7:24 87

96 28 YAREN ÇETİN AKHİSAR İLÇE KARMASI (MANİSA) T 25.09.2012 7:26 88

97 95 ZEYNEP BADE DEMİRCAN TRABZON İL KARMASI T 9.10.2011 7:27 89

98 123 DELİLA ÇETİN SİİRT İL KARMASI T 13.10.2011 7:28 90

99 90 MEDİNE NUR YILMAZ TOKAT İL KARMASI T 15.02.2012 7:28 91

100 65 DİCLE YANIK BAĞLAR İLÇE KARMASI (DİYARBAKIR) T 06.08.2011 7:28 92

101 23 MERVE SUDE ÖTGÜN KARAMAN İL KARMASI T 21.06.2012 7:29 93

102 27 RABİA KARASU AKHİSAR İLÇE KARMASI (MANİSA) T 26.12.2011 7:30 94

103 119 CEREN ÇİÇEK BİNGÖL İL KARMASI T 19.11.2011 7:30 95

104 10 SÜMEYRA AK SİVAS İL KARMASI T 01.07.2011 7:31 96

105 43 ESRA KARATAŞ MUŞ MALAZGİRT İLÇE KARMASI T 15.06.2012 7:34 97

106 89 KÜBRA AKSOY TOKAT İL KARMASI T 23.05.2012 7:35 98

107 84 ELÇİN POLAT ERZİNCAN İL KARMASI T 8.09.2011 7:36 99

108 85 EFTELYA YILDIZ ERZİNCAN İL KARMASI T 19.11.2012 7:36 100

109 58 İSRA NİL KURT YILDIRIM İLÇE KARMASI (BURSA) T 30.05.2011 7:37 101

110 79 BEYZA TOPCU ZONGULDAK İL KARMASI T 27.02.2013 7:39 102

111 133 CANDAN ADA CENGİZ ORDU İL KARMASI F 11.07.2012 7:43 102

112 22 EMİNE ÇEKCEOĞLU KARAMAN İL KARMASI T 29.01.2011 7:47 103

113 76 İNCİ MOCAN ZONGULDAK İL KARMASI T 06.10.2011 7:49 104

114 92 AÇELYA KAHYA TRABZON İL KARMASI T 1.05.2011 7:49 105

115 30 EDA EYLÜL ERKOL AYDIN İL KARMASI T 13.09.2012 7:54 106

116 99 MELİKE EMİNE KOYUNLU YEŞİLHİSAR İLÇE KARMASI (KAYSERİ) T 24.09.2011 8:19 107

117 132 BUSE SAĞLAM SAMSUN VEZİRKÖPRÜ İLÇE KARMASI F 29.06.2012 8:34 107

118 78 ELA ÖZTÜRK ZONGULDAK İL KARMASI T 11.04.2013 8:57 108

119 77 ASRIN TÜRİDİ ZONGULDAK İL KARMASI T 16.02.2011 9:53 109

120 574 HAVİN DEMİROĞLU BAĞLAR İLÇE KARMASI (DİYARBAKIR) T 10.06.2012 9:55 110

- 88 ASYA BEYZA GENÇ TOKAT İL KARMASI T 26.03.2013 DNF -

- 53 ELİF ECEM ÖZTÜRK BURSA İL KARMASI T 22.02.2011 DNS -

- 54 NİLSU BEŞKARDAŞLAR BURSA İL KARMASI T 08.03.2011 DNS -

- 55 ADA ZÜMRA YILMAZ BURSA İL KARMASI T 03.01.2012 DNS -

- 56 MELİS TUĞSEM ERİM BURSA İL KARMASI T 17.05.2012 DNS -
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- 72 EFLİN TÜRK KARABÜK İL KARMASI T 10.02.2011 DNS -

- 73 ŞEVVAL KAYADİBİ KARABÜK İL KARMASI T 15.09.2011 DNS -

- 74 NİSANUR MUTLU KARABÜK İL KARMASI T 18.03.2011 DNS -

- 75 BUĞLEM DENİZ ÖZDEMİR KARABÜK İL KARMASI T 24.09.2011 DNS -

- 125 ECEM UYGUN BİLECİK İL KARMASI F 4.11.2011 DNS -
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1 NEVRA FANDAKLI 6:36 16

2 BERRU ELA SEDİR 6:26 8

1 BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ ANKARA SPOR KULÜBÜ 3 GÜLCE İLGİN 6:20 4 28
4 İREM GÜRBAY 6:50 36

68 YAREN YAŞAR 6:46 30

69 RABİA ARSLAN 6:29 10

2 GAZİANTEP İL KARMASI 70 EMEL SU KAYA 6:35 14 31
71 ECRİN ASLAN 6:24 7

13 ATİYE UÇAR 6:14 2

14 AYSEL OLGA DEMİR 6:22 6

3 ANTALYA İL KARMASI 15 BEREN ZOR 7:09 68 31
16 ZEYNEP BETÜL DUMAN 6:42 23

49 EDA BEDİR 6:18 3

50 ECRİN BER 6:41 21

4 BALIKESİR İL KARMASI 51 ZEYNEP DEMİREL 6:44 26 50
52 ADA ÇETİN 7:14 74

45 ELVAN KIZILTAŞ 9:32 12

46 YİKNUR YILMAZ 6:39 17

5 VAN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ 47 ELA NURLU 6:56 46 61
48 NİSA SİMERİ 6:46 32

37 HAVVA NUR DURDU 6:40 18

38 BERFİN ÖZTÜRK 6:50 35

6 AĞRI İL KARMASI 39 CENNET TAŞDEMİR 6:46 31 73
40 EDA AKDENİZ 6:43 24

112 GÜLİZAR ÇAĞLAYAN 6:48 34

113 EYLÜL EBRAR ÖNER 7:18 78

7 MUŞ MERKEZ İLÇE KARMASI 114 HAYRUNNİSA BERK 6:36 15 76
115 HAVVA SEVİNÇ 6:45 27

41 TUĞÇE KARDAN 6:56 47

42 EVRİN ÇOKŞİRİN 6:45 28

8 MUŞ MALAZGİRT İLÇE KARMASI 43 ESRA KARATAŞ 7:34 97 76
44 SERAP ÇELİKER 6:13 1

96 BESTE SELVET 6:53 40

97 NİMET NİSA KARAAĞAÇ 6:45 29

9 YEŞİLHİSAR İLÇE KARMASI (KAYSERİ) 98 BUSE YAĞCIOĞLU 6:31 11 80
99 MELİKE EMİNE KOYUNLU 8:19 107

9 EBRU DUMAN 6:41 20

10 SÜMEYRA AK 7:31 96

10 SİVAS İL KARMASI 11 AFRA ESLEM YILDIRIM 6:43 25 99
12 İREM SU ŞAHİN 7:00 54

57 MİNA ELİZ KARANFİL 6:26 9

58 İSRA NİL KURT 7:37 101

11 YILDIRIM İLÇE KARMASI (BURSA) 59 MELİS NİSA KUMRU 7:05 61 103
60 ELİF DUMAN 6:46 33

108 SÜMEYYE YILMAZ 6:56 45

109 NİL ÇİSEM ÇİNAR 7:18 79

12 İSTANBUL ANADOLU YAKASI İL KARMASI 110 SÜMEYRA BUSE ALBAY 6:22 5 109
111 NEVİN DURU LEPLEBİCİ 7:03 59

33 GÜLSÜM SAĞLAM 7:06 64

34 İREM TEMEL 6:54 42

13 ODUNPAZARI İLÇE KARMASI (ESKİŞEHİR) 35 İREM MELEK ÖZGÜR 6:52 37 117
36 ŞİRİN TEKİN 6:52 38

5 FERİDENUR BAYRAK 6:57 49

6 FATMA RANA ÖZTÜRK 6:57 48

14 KAYSERİ İL KARMASI 7 NUR SENA KALAY 6:54 41 138
8 RAVZA NUR YANAR 6:58 52

100 HAVA NUR İŞKEY 7:14 76

101 İCLAL İŞKEY 6:57 50

15 KONYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ 102 ZERDA AKYÜZ 6:40 19 145
103 GÜLBAHAR GÜMÜŞLÜER 7:19 82
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17 CEYLİNAZ BÜYÜKDEĞİRMENCİ 6:55 43

18 ELİFSU SÖBÜ 7:04 60

16 ISPARTA İL KARMASI 19 RAZİYE GÜL YAMAN 7:09 70 154
20 TUĞSEM ÖZDEMİR 6:57 51

25 NİSA NUR AKARSU 6:33 13

26 NİSANUR EMEK 6:59 53

17 AKHİSAR İLÇE KARMASI (MANİSA) 27 RABİA KARASU 7:30 94 154
28 YAREN ÇETİN 7:26 88

116 HAYRUNNİSA ALA 6:42 22

117 ERVA ÇAMKURU 7:14 75

18 BİNGÖL İL KARMASI 118 SANEM APUHAN 7:07 66 163
119 CEREN ÇİÇEK 7:30 95

61 SÜREYYA TAYFUR 7:06 63

62 ELİF ASAN 7:13 72

19 BAĞLAR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ (DİYARBAKIR) 63 MELİKE EKİN 6:55 44 178
64 HAYRÜNNİSA KILIÇ 7:11 71

80 EYLÜL KAZANCI 6:53 39

82 BUSE ÇORLU 7:18 80

20 ÇORUM İL KARMASI 83 ASYA İPEK 7:18 81 200
- 0 -

120 ŞİLAN KATMIŞ 7:20 83

121 SEMA TAŞÇI 7:00 55

21 SİİRT İL KARMASI 122 ROZELİN KILIÇASLAN 7:17 77 215
123 DELİLA ÇETİN 7:28 90

29 BEREN AYDINLI 7:24 87

30 EDA EYLÜL ERKOL 7:54 106

22 AYDIN İL KARMASI 31 SEMA YILMAZ 7:07 67 216
32 ŞERİFE NAZ GÖÇEN 7:05 62

65 DİCLE YANIK 7:28 92

66 PINAR UĞURLAYAN 7:01 56

23 BAĞLAR İLÇE KARMASI (DİYARBAKIR) 67 ZEYNEP DİLEK 7:13 73 221
574 HAVİN DEMİROĞLU 9:55 110

84 ELÇİN POLAT 7:36 99

85 EFTELYA YILDIZ 7:36 100

24 ERZİNCAN İL KARMASI 86 HAVİN EZEL MÜDÜR 7:09 69 226
87 SİMAY NAZ KURT 7:03 58

21 AYŞE RÜVEYDA ÖZDEMİR 7:24 86

22 EMİNE ÇEKCEOĞLU 7:47 103

25 KARAMAN İL KARMASI 23 MERVE SUDE ÖTGÜN 7:29 93 236
24 ZİŞAN HAKAN 7:02 57

88 ASYA BEYZA GENÇ DNF -

89 KÜBRA AKSOY 7:35 98

26 TOKAT İL KARMASI 90 MEDİNE NUR YILMAZ 7:28 91 254
91 RAVZAGÜL ALP 7:07 65

92 AÇELYA KAHYA 7:49 105

93 AYBÜKE BAYRAK 7:21 84

27 TRABZON İL KARMASI 94 EBRAR BEYDA İLYAZ 7:22 85 258
95 ZEYNEP BADE DEMİRCAN 7:27 89

76 İNCİ MOCAN 7:49 104

77 ASRIN TÜRİDİ 9:53 109

28 ZONGULDAK İL KARMASI 78 ELA ÖZTÜRK 8:57 108 314
79 BEYZA TOPCU 7:39 102

53 ELİF ECEM ÖZTÜRK DNS -

54 NİLSU BEŞKARDAŞLAR DNS -

1080 BURSA İL KARMASI 55 ADA ZÜMRA YILMAZ DNS - DQ
56 MELİS TUĞSEM ERİM DNS -

72 EFLİN TÜRK DNS -

73 ŞEVVAL KAYADİBİ DNS -

1110 KARABÜK İL KARMASI 74 NİSANUR MUTLU DNS - DQ
75 BUĞLEM DENİZ ÖZDEMİR DNS -
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1 263 YAKUP NASEN GAZİANTEP F 20.01.2011 6:28 0

2 142 SEYİT ALİ İNAN KONYA DSİ SPOR KULÜBÜ T 03.01.2011 6:28 1

3 179 MUHAMMED YILDIRIM MUŞ MALAZGİRT İLÇE KARMASI T 01.02.2011 6:33 2

4 173 AYETTULLAH GÜLDÜ AĞRI İL KARMASI T 19.05.2011 6:33 3

5 167 EMRAH AKKUŞ ODUNPAZARI SPOR KULÜBÜ (ESKİŞEHİR) T 26.04.2011 6:34 4

6 166 ARDA YÜCE ODUNPAZARI SPOR KULÜBÜ (ESKİŞEHİR) T 17.05.2011 6:37 5

7 203 MUHAMMED İSMAİL ÖZEVİN SİİRT İL KARMASI T 08.03.2012 6:38 6

8 153 MUHAMMET KEREM AKKUŞ KARAMAN İL KARMASI T 21.01.2011 6:41 7

9 243 MİRAN TAVAN VAN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ T 23.10.2011 6:41 8

10 202 DOĞAN KARA SİİRT İL KARMASI T 22.03.2011 6:43 9

11 171 MUHAMMED HAMZA İNCEKAYA AĞRI İL KARMASI T 06.05.2011 6:44 10

12 262 ZINAR CAN HAKKARİ İL KARMASI F 08.08.2011 6:48 10

13 176 YASİN UYANIK BİTLİS İL KARMASI T 21.09.2011 6:50 11

14 175 ŞİYAR EYÜP DEMİR BİTLİS İL KARMASI T 01.09.2011 6:51 12

15 230 TUNA YİĞİT BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ ANKARA SPOR KULÜBÜ T 03.09.2011 6:51 13

16 181 YASİN AKBAY MUŞ MALAZGİRT İLÇE KARMASI T 01.01.2011 6:52 14

17 177 EMRE CEBE BİTLİS İL KARMASI T 28.02.2011 6:52 15

18 174 OSMAN ÖZGÜR KÜSEM BİTLİS İL KARMASI T 24.03.2011 6:54 16

19 178 HAMZA BOZKURT MUŞ MALAZGİRT İLÇE KARMASI T 04.01.2011 6:55 17

20 197 İSA ŞAHİN GAZİANTEP İL KARMASI T 1.01.2011 6:56 18

21 192 MEVLÜTHAN AKAR İSTANBUL ANADOLU YAKASI İL KARMASI T 05.01.2011 6:57 19

22 240 MUSTAFA TUNAHAN ÖZDOĞAN ELAZIĞ İL KARMASI T 01.01.2012 6:57 20

23 134 YİĞİT DOĞANOĞLU KAYSERİ İL KARMASI T 10.02.2012 6:58 21

24 170 ÖMER TUĞAN AĞRI İL KARMASI T 03.01.2011 6:58 22

25 137 AHMET SAFA AKÇA KAYSERİ İL KARMASI T 13.09.2011 6:59 23

26 183 MUHAMMED ALİ KAYA BALIKESİR İL KARMASI T 12.03.2012 7:03 24

27 205 KADİR BASUT SİİRT İL KARMASI T 23.01.2012 7:04 25

28 195 YAMAN KOCABAĞ GAZİANTEP İL KARMASI T 08.01.2012 7:04 26

29 242 SEMİH DUMAN VAN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ T 16.04.2013 7:06 27

30 158 BERAAT METEHAN BATMAZ DENİZLİ İL KARMASI T 16.01.2011 7:07 28

31 233 EMİR ERŞAHİN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ ANKARA SPOR KULÜBÜ T 24.01.2012 7:07 29

32 196 DENİZ İSA ARSLAN GAZİANTEP İL KARMASI T 01.03.2013 7:07 30

33 168 ENES EFE ERDOĞDU ODUNPAZARI SPOR KULÜBÜ (ESKİŞEHİR) T 11.10.2011 7:08 31

34 143 RÜZGAR KASIMOĞLU KONYA DSİ SPOR KULÜBÜ T 01.01.2011 7:08 32

35 172 EMİR KAYA AĞRI İL KARMASI T 7.08.2011 7:08 33

36 226 BEYSİM ALPER KOÇ TOKAT İL KARMASI T 3.01.2013 7:09 34

U14 Erkekler (2011-2012) (2013)

Türkiye Atletizm Federasyonu                                                                                                                                                                                             

Antalya Atletizm İl Temsilciliği

BÖLGESEL İL-İLÇE KARMALARI VE KURUM - KULÜPLER KROS LİGİ FİNAL YARIŞMALARI

Antalya

9 Aralık 2024 10:00
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37 160 İSMAİL ERTAŞ DENİZLİ İL KARMASI T 19.09.2011 7:10 35

38 258 MUHAMMED EMİN CEYLAN KOCAELİ İL KARMASI F 28.02.2012 7:10 35

39 239 MİRAÇ EMİR KAYA ELAZIĞ İL KARMASI T 16.04.2012 7:10 36

40 165 YUSUF KILIÇOĞLU ODUNPAZARI İLÇE KARMASI (ESKİŞEHİR) T 16.01.2012 7:11 37

41 169 MERT DURUKAN ODUNPAZARI SPOR KULÜBÜ (ESKİŞEHİR) T 12.04.2011 7:12 38

42 204 HÜSEYİN ÇETİNKAYA SİİRT İL KARMASI T 20.04.2011 7:12 39

43 190 ADEM BERAT TAÇ İSTANBUL ANADOLU YAKASI İL KARMASI T 22.08.2011 7:12 40

44 249 MEHMET UFUK AKIL BATMAN MERKEZ İLÇE KARMASI T 06.05.2011 7:13 41

45 138 BAHRİ EMİR CEVİZ KAYSERİ GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ SPOR KULÜBÜ T 06.04.2012 7:13 42

46 257 ARIYAN RAJABI MANİSA F 1.01.2011 7:13 42

47 248 SERKAN DURMAZ BATMAN MERKEZ İLÇE KARMASI T 04.01.2011 7:14 43

48 194 UMUT CAN İLİK GAZİANTEP İL KARMASI T 18.04.2011 7:14 44

49 148 İSMET ALKAN ANTALYA İL KARMASI T 26.11.2011 7:15 45

50 200 YUSUF TAŞ MARDİN İL KARMASI T 08.08.2011 7:15 46

51 250 FURKAN KESER AKSARAY İL KARMASI F 01.01.2011 7:16 46

52 161 SÜLEYMAN KEREM TOPLU DENİZLİ İL KARMASI T 23.01.2012 7:16 47

53 254 İBRAHİM KARAARSLAN AFYONKARAHİSAR MERKEZ İLÇE KARMASI F 12.05.2011 7:16 47

54 191 YILDIRIM ÇELİK İSTANBUL ANADOLU YAKASI İL KARMASI T 25.10.2012 7:16 48

55 198 EGİT DANIŞ MARDİN İL KARMASI T 23.01.2011 7:18 49

56 256 YUNUS EMRE DUMLU MANİSA İL KARMASI F 21.02.2011 7:18 49

57 265 ABDÜL SAMET TAFLAN TRABZON İL KARMASI F 15.07.2011 7:18 49

58 223 KEMAL ÖZDAMAR GÜMÜŞHANE İL KARMASI T 6.07.2012 7:20 50

59 141 ŞÜKRÜ ENSAR TEK KAYSERİ GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ SPOR KULÜBÜ T 14.02.2012 7:20 51

60 136 YASİN KÖROĞLU KAYSERİ İL KARMASI T 26.01.2011 7:20 52

61 231 MEHMET TAHA ÖZALP BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ ANKARA SPOR KULÜBÜ T 06.06.2013 7:21 53

62 145 MUHAMMED FATİH ATİKER KONYA DSİ SPOR KULÜBÜ T 06.08.2012 7:21 54

63 241 MUHAMMED MİRZA ŞAP ELAZIĞ İL KARMASI T 06.12.2011 7:21 55

64 232 FIRAT SATILMIŞ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ ANKARA SPOR KULÜBÜ T 28.08.2012 7:21 56

65 247 ENES İLHAN BATMAN MERKEZ İLÇE KARMASI T 11.07.2013 7:22 57

66 182 RASİM ERKAVALCIOĞLU BALIKESİR İL KARMASI T 18.01.2011 7:22 58

67 261 ZAHİR BEKMEZ 4 MEVSİM DİYARBEKİR SPOR KULÜBÜ F 24.06.2011 7:23 58

68 259 YUNUS EMRE ZENGİN KOCAELİ İL KARMASI F 27.07.2011 7:24 58

69 214 HIDIR AYBERK İBİŞ ÇORUM İL KARMASI T 14.06.2012 7:24 59

70 185 DOĞUKAN AKAN BALIKESİR İL KARMASI T 06.03.2011 7:25 60

71 264 MUHAMMET ALİ SAKA BAYBURT MERKEZ İLÇE KARMASI F 24.03.2011 7:25 60

72 215 EMİR EFE YANAR ÇORUM İL KARMASI T 05.07.2013 7:25 61

73 227 FURKAN AYAN TOKAT İL KARMASI T 5.09.2012 7:25 62

74 164 POYRAZ EFE ORUÇ ODUNPAZARI İLÇE KARMASI (ESKİŞEHİR) T 3.08.2012 7:26 63

75 221 MUHAMMED ALİ SİSKO ERZİNCAN İL KARMASI T 18.03.2011 7:26 64

76 150 EYÜP AVCI KARAMAN İL KARMASI T 9.04.2012 7:27 65
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77 135 TAHA YUMLİ KAYSERİ İL KARMASI T 28.02.2011 7:27 66

78 244 MUHAMMED ÇINARAĞAÇ VAN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ T 31.07.2011 7:27 67

79 156 KEREM ÇOLAK OSMANİYE İL KARMASI T 3.05.2011 7:27 68

80 149 MUHAMMED ERDEM ÜMÜTEREN ANTALYA İL KARMASI T 20.06.2011 7:29 69

81 228 MUHAMMED UTKU BAYRAM TOKAT İL KARMASI T 14.01.2011 7:30 70

82 139 YUSUF KAYA KAYSERİ GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ SPOR KULÜBÜ T 02.01.2012 7:30 71

83 219 EGE KARATAŞ ERZİNCAN İL KARMASI T 13.09.2011 7:31 72

84 255 YILMAZ ULAŞ AKHİSAR İLÇE KARMASI (MANİSA) F 8.11.2012 7:31 72

85 193 ERKAN BARAN DİLEKÇİ İSTANBUL ANADOLU YAKASI İL KARMASI T 09.10.2012 7:32 73

86 184 YUSUF RÜZGAR AYDIN BALIKESİR İL KARMASI T 19.02.2011 7:32 74

87 154 ALPER ÇOLAK OSMANİYE İL KARMASI T 20.10.2011 7:34 75

88 155 BERAT ALİ ÖKTEN OSMANİYE İL KARMASI T 8.08.2011 7:35 76

89 235 KAAN ÇELİKKAYA AYDIN İL KARMASI T 7.12.2012 7:35 77

90 217 ABDULKADİR ŞENTÜRK ÇORUM İL KARMASI T 09.02.2011 7:35 78

91 236 MURAT TOSUN AYDIN İL KARMASI T 3.02.2011 7:35 79

92 229 SÜLEYMAN BUĞRA SÖNMEZ TOKAT İL KARMASI T 24.01.2011 7:39 80

93 151 FİKRET BÜYÜKÇETİNKAYA KARAMAN İL KARMASI T 4.10.2012 7:40 81

94 220 TUFAN EFE ÇAY ERZİNCAN İL KARMASI T 3.02.2013 7:40 82

95 140 YUSUF ÇETE KAYSERİ GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ SPOR KULÜBÜ T 27.12.2012 7:41 83

96 199 SERHAT HAMARAT MARDİN İL KARMASI T 20.07.2012 7:43 84

97 201 BERAT OĞUZ MARDİN İL KARMASI T 11.06.2011 7:46 85

98 234 HARUN ŞİRİN AYDIN İL KARMASI T 6.02.2012 7:47 86

99 180 MUHAMMED ARAS TOKMAK MUŞ MALAZGİRT İLÇE KARMASI T 11.02.2011 7:49 87

100 157 MUHAMMET ERDAL TOKGÖZ OSMANİYE İL KARMASI T 1.02.2011 7:51 88

101 251 RAMAZAN ARSLAN BURDUR İL KARMASI F 14.01.2011 7:51 88

102 159 FERMAN KILIÇ DENİZLİ İL KARMASI T 20.07.2011 7:53 89

103 237 SAMET AKKAN AYDIN İL KARMASI T 27.04.2012 7:55 90

104 162 DEMİRKAN TEMEL ODUNPAZARI İLÇE KARMASI (ESKİŞEHİR) T 14.04.2012 7:56 91

105 218 ALİ GÜNDÜZ ERZİNCAN İL KARMASI T 29.08.2013 7:47 92

106 144 MEHMET BÜYÜKBURGAZ KONYA DSİ SPOR KULÜBÜ T 06.05.2013 7:58 93

107 245 CABİR TAŞKIRAN VAN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ T 24.02.2012 8:01 94

108 246 ÖZKAN AYDIN BATMAN MERKEZ İLÇE KARMASI T 11.11.2012 8:06 95

109 147 DENİZ ULAŞ ÇAY ANTALYA İL KARMASI T 21.10.2011 8:08 96

110 146 DENİZ ŞİMŞEK ANTALYA İL KARMASI T 23.05.2012 8:09 97

111 216 BEKİR BARAN TUĞRA GÜNEŞ ÇORUM İL KARMASI T 11.04.2011 8:13 98

112 211 YİĞİT SAĞLAM SAMSUN VEZİRKÖPRÜ İLÇE KARMASI T 10.03.2012 8:22 99

113 152 MEHMET ENSAR ÖZYER KARAMAN İL KARMASI T 30.06.2011 8:23 100

114 210 MUHAMMET EMİRCAN DURAN SAMSUN VEZİRKÖPRÜ İLÇE KARMASI T 12.05.2011 8:24 101

115 212 VOLKAN ÖZTÜRK SAMSUN VEZİRKÖPRÜ İLÇE KARMASI T 22.01.2012 8:34 102

116 213 SERKAN ÇOBAN SAMSUN VEZİRKÖPRÜ İLÇE KARMASI T 18.11.2013 8:39 103
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117 163 OZAN YILDIRIM ODUNPAZARI İLÇE KARMASI (ESKİŞEHİR) T 9.11.2012 8:48 104

118 225 SÜLEYMAN EFE KARAKULLUKÇU GÜMÜŞHANE İL KARMASI T 9.03.2013 8:57 105

119 224 BERAT ZENGİN GÜMÜŞHANE İL KARMASI T 8.03.2012 9:28 106

- 222 ABDÜL VAHİD AYDIN GÜMÜŞHANE İL KARMASI T 1.01.2011 DNF -

- 206 İLHAN EMİR YILMAZ KARABÜK İL KARMASI T 21.03.2012 DNF -

- 207 YİĞİT ÖMER YILMAN KARABÜK İL KARMASI T 03.07.2012 DNS -

- 208 MUSTAFA SARIOĞLU KARABÜK İL KARMASI T 08.11.2011 DNS -

- 209 EYMEN GÖKALP KARABÜK İL KARMASI T 05.10.2011 DNS -

- 252 MURAT İNCEFAKIOĞLU KAHRAMANMARAŞ İL KARMASI F 15.01.2011 DNS -

- 253 MUSTAFA ETKA KARAASLAN KAHRAMANMARAŞ İL KARMASI F 11.05.2012 DNS -

- 260 MUSTAFA YAVAŞ ADIYAMAN İL KARMASI F 02.03.2011 DNS -
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178 HAMZA BOZKURT 6:55 17

179 MUHAMMED YILDIRIM 6:33 2

1 MUŞ MALAZGİRT İLÇE KARMASI 180 MUHAMMED ARAS TOKMAK 7:49 87 33
181 YASİN AKBAY 6:52 14

170 ÖMER TUĞAN 6:58 22

171 MUHAMMED HAMZA İNCEKAYA 6:44 10

2 AĞRI İL KARMASI 172 EMİR KAYA 7:08 33 35
173 AYETTULLAH GÜLDÜ 6:33 3

174 OSMAN ÖZGÜR KÜSEM 6:54 16

175 ŞİYAR EYÜP DEMİR 6:51 12

3 BİTLİS İL KARMASI 176 YASİN UYANIK 6:50 11 38
177 EMRE CEBE 6:52 15

202 DOĞAN KARA 6:43 9

203 MUHAMMED İSMAİL ÖZEVİN 6:38 6

4 SİİRT İL KARMASI 204 HÜSEYİN ÇETİNKAYA 7:12 39 40
205 KADİR BASUT 7:04 25

166 ARDA YÜCE 6:37 5

167 EMRAH AKKUŞ 6:34 4

5 ODUNPAZARI SPOR KULÜBÜ (ESKİŞEHİR) 168 ENES EFE ERDOĞDU 7:08 31 40
169 MERT DURUKAN 7:12 38

194 UMUT CAN İLİK 7:14 44

195 YAMAN KOCABAĞ 7:04 26

6 GAZİANTEP İL KARMASI 196 DENİZ İSA ARSLAN 7:07 30 74
197 İSA ŞAHİN 6:56 18

142 SEYİT ALİ İNAN 6:28 1

143 RÜZGAR KASIMOĞLU 7:08 32

7 KONYA DSİ SPOR KULÜBÜ 144 MEHMET BÜYÜKBURGAZ 7:58 93 87
145 MUHAMMED FATİH ATİKER 7:21 54

230 TUNA YİĞİT 6:51 13

231 MEHMET TAHA ÖZALP 7:21 53

8 BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ ANKARA SPOR KULÜBÜ 232 FIRAT SATILMIŞ 7:21 56 95
233 EMİR ERŞAHİN 7:07 29

134 YİĞİT DOĞANOĞLU 6:58 21

135 TAHA YUMLİ 7:27 66

9 KAYSERİ İL KARMASI 136 YASİN KÖROĞLU 7:20 52 96
137 AHMET SAFA AKÇA 6:59 23

242 SEMİH DUMAN 7:06 27

243 MİRAN TAVAN 6:41 8

10 VAN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ 244 MUHAMMED ÇINARAĞAÇ 7:27 67 102
245 CABİR TAŞKIRAN 8:01 94

190 ADEM BERAT TAÇ 7:12 40

191 YILDIRIM ÇELİK 7:16 48

11 İSTANBUL ANADOLU YAKASI İL KARMASI 192 MEVLÜTHAN AKAR 6:57 19 107
193 ERKAN BARAN DİLEKÇİ 7:32 73

158 BERAAT METEHAN BATMAZ 7:07 28

159 FERMAN KILIÇ 7:53 89

12 DENİZLİ İL KARMASI 160 İSMAİL ERTAŞ 7:10 35 110
161 SÜLEYMAN KEREM TOPLU 7:16 47

239 MİRAÇ EMİR KAYA 7:10 36

9 Aralık 2024 10:00
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240 MUSTAFA TUNAHAN ÖZDOĞAN 6:57 20

13 ELAZIĞ İL KARMASI 241 MUHAMMED MİRZA ŞAP 7:21 55 111
- 0 -

246 ÖZKAN AYDIN 8:06 95

247 ENES İLHAN 7:22 57

14 BATMAN MERKEZ İLÇE KARMASI 248 SERKAN DURMAZ 7:14 43 141
249 MEHMET UFUK AKIL 7:13 41

182 RASİM ERKAVALCIOĞLU 7:22 58

183 MUHAMMED ALİ KAYA 7:03 24

15 BALIKESİR İL KARMASI 184 YUSUF RÜZGAR AYDIN 7:32 74 142
185 DOĞUKAN AKAN 7:25 60

150 EYÜP AVCI 7:27 65

151 FİKRET BÜYÜKÇETİNKAYA 7:40 81

16 KARAMAN İL KARMASI 152 MEHMET ENSAR ÖZYER 8:23 100 153
153 MUHAMMET KEREM AKKUŞ 6:41 7

138 BAHRİ EMİR CEVİZ 7:13 42

139 YUSUF KAYA 7:30 71

17 KAYSERİ GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ SPOR KULÜBÜ 140 YUSUF ÇETE 7:41 83 164
141 ŞÜKRÜ ENSAR TEK 7:20 51

226 BEYSİM ALPER KOÇ 7:09 34

227 FURKAN AYAN 7:25 62

18 TOKAT İL KARMASI 228 MUHAMMED UTKU BAYRAM 7:30 70 166
229 SÜLEYMAN BUĞRA SÖNMEZ 7:39 80

198 EGİT DANIŞ 7:18 49

199 SERHAT HAMARAT 7:43 84

19 MARDİN İL KARMASI 200 YUSUF TAŞ 7:15 46 179
201 BERAT OĞUZ 7:46 85

162 DEMİRKAN TEMEL 7:56 91

163 OZAN YILDIRIM 8:48 104

20 ODUNPAZARI İLÇE KARMASI (ESKİŞEHİR) 164 POYRAZ EFE ORUÇ 7:26 63 191
165 YUSUF KILIÇOĞLU 7:11 37

214 HIDIR AYBERK İBİŞ 7:24 59

215 EMİR EFE YANAR 7:25 61

21 ÇORUM İL KARMASI 216 BEKİR BARAN TUĞRA GÜNEŞ 8:13 98 198
217 ABDULKADİR ŞENTÜRK 7:35 78

146 DENİZ ŞİMŞEK 8:09 97

147 DENİZ ULAŞ ÇAY 8:08 96

22 ANTALYA İL KARMASI 148 İSMET ALKAN 7:15 45 210
149 MUHAMMED ERDEM ÜMÜTEREN 7:29 69

218 ALİ GÜNDÜZ 7:47 92

219 EGE KARATAŞ 7:31 72

23 ERZİNCAN İL KARMASI 220 TUFAN EFE ÇAY 7:40 82 218
221 MUHAMMED ALİ SİSKO 7:26 64

154 ALPER ÇOLAK 7:34 75

155 BERAT ALİ ÖKTEN 7:35 76

24 OSMANİYE İL KARMASI 156 KEREM ÇOLAK 7:27 68 219
157 MUHAMMET ERDAL TOKGÖZ 7:51 88

234 HARUN ŞİRİN 7:47 86

235 KAAN ÇELİKKAYA 7:35 77

25 AYDIN İL KARMASI 236 MURAT TOSUN 7:35 79 242
237 SAMET AKKAN 7:55 90

222 ABDÜL VAHİD AYDIN DNF -

223 KEMAL ÖZDAMAR 7:20 50

26 GÜMÜŞHANE İL KARMASI 224 BERAT ZENGİN 9:28 106 261
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225 SÜLEYMAN EFE KARAKULLUKÇU 8:57 105

210 MUHAMMET EMİRCAN DURAN 8:24 101

211 YİĞİT SAĞLAM 8:22 99

27 SAMSUN VEZİRKÖPRÜ İLÇE KARMASI 212 VOLKAN ÖZTÜRK 8:34 102 302
213 SERKAN ÇOBAN 8:39 103

206 İLHAN EMİR YILMAZ DNF -

207 YİĞİT ÖMER YILMAN DNS -

1104 KARABÜK İL KARMASI 208 MUSTAFA SARIOĞLU DNS - DQ
209 EYMEN GÖKALP DNS -



2 Km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli - Okul Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 304 AYTEN YOBAŞ VAN TUŞBA İLÇE KARMASI T 14.05.2010 6:39 1

2 348 SEMANUR YAZĞAN ERZURUM İL KARMASI T 8.09.2010 6:43 2

3 347 FİKRİYE KARADAĞ ERZURUM İL KARMASI T 20.04.2011 6:51 3

4 276 MERYEM ALDEMİR KIRŞEHİR YILDIZLARI SPOR KULÜBÜ T 01.04.2009 6:57 4

5 358 ELİF ÇELİK MUŞ MERKEZ İLÇE KARMASI T 20.03.2010 7:00 5

6 362 ELİF NARİN KIRIKKALE İL KARMASI F 14.04.2009 7:01 5

7 349 ELİF CENNET KAYMAZ ERZURUM İL KARMASI T 25.03.2009 7:01 6

8 266 ELİF EZGİ ERŞAHİN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ ANKARA SPOR KULÜBÜ T 09.11.2010 7:03 7

9 373 NİDA DENİZ KARATAŞ MANİSA F 12.05.2010 7:06 7

10 267 NAZ ALKAN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ ANKARA SPOR KULÜBÜ T 18.11.2009 7:06 8

11 272 NEHİR KARAKAYA KAYSERİ GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ SPOR KULÜBÜ T 19.06.2010 7:08 9

12 346 FUNDA ERÇİL ERZURUM İL KARMASI T 6.08.2010 7:09 10

13 311 HELİN ÇATKIN BİNGÖL İL KARMASI T 12.09.2011 7:09 11

14 355 ASMİN AKBAŞ ERZİNCAN İL KARMASI T 31.05.2010 7:10 12

15 361 SULTAN ÇOKER AKSARAY İL KARMASI F 01.04.2010 7:11 12

16 302 NİSANUR SÖĞÜT AĞRI İL KARMASI T 25.01.2010 7:13 13

17 301 HİRANUR TAŞ AĞRI İL KARMASI T 14.11.2009 7:13 14

18 293 ELİF GÜLER AYDIN İL KARMASI T 23.11.2010 7:14 15

19 363 NİSANUR TAŞÇI SİVAS İL KARMASI F 24.08.2010 7:15 15

20 357 SÜMEYYA KIZILSOY MUŞ MERKEZ İLÇE KARMASI T 15.03.2009 7:17 16

21 308 GÜL SILA ÖZDOĞAN BİNGÖL İL KARMASI T 1.07.2010 7:17 17

22 372 KUDRET DEMİREL ESKİŞEHİR F 23.09.2009 7:17 17

23 310 RUKİYE GULEYAN BİNGÖL İL KARMASI T 4.04.2009 7:22 18

24 325 İRENA BEKMEZ BAĞLAR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ (DİYARBAKIR) T 21.12.2009 7:24 19

25 269 MERYEM AZRA KARABEN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ ANKARA SPOR KULÜBÜ T 25.07.2010 7:25 20

26 306 YELİZ AKKÖPRÜ VAN TUŞBA İLÇE KARMASI T 06.02.2010 7:26 21

27 305 ROJDA SÜER VAN TUŞBA İLÇE KARMASI T 02.04.2009 7:27 22

28 366 DİLCAN KESER ANTAKYA İLÇE KARMASI (HATAY) F 10.10.2009 7:28 22

29 374 ASLIHAN ÇELİK ELAZIĞ İL KARMASI F 19.10.2010 7:29 22

30 365 CENNET BÜLBÜL KONYA F 19.05.2010 7:30 22

31 268 HAMİDE NAZ KIRTAŞ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ ANKARA SPOR KULÜBÜ T 21.03.2009 7:32 23

32 303 ZELAL DURDU AĞRI İL KARMASI T 01.12.2010 7:33 24

33 320 MELEK AKBAY KOCAELİ İL KARMASI T 25.05.2010 7:33 25

34 273 KÜBRA ÖRÜCÜ KAYSERİ GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ SPOR KULÜBÜ T 16.05.2011 7:36 26

35 364 BELİNAY KORKMAZ KAYSERİ F 09.08.2010 7:37 26

36 323 ESMA NUR YILDIZ KOCAELİ İL KARMASI T 03.03.2010 7:38 27

U16 Kızlar (2009-2010) (2011)
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37 367 ZHANIYA ISKAKOVA ANTALYA F 22.02.2011 7:39 27

38 271 ŞEMSİ NUR KAVUN KAYSERİ GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ SPOR KULÜBÜ T 15.03.2010 7:40 28

39 331 FATOŞ SOLMAZ GAZİANTEP İL KARMASI T 31.10.2009 7:41 29

40 277 HAMİDE SUZAN YAYLACI KIRŞEHİR YILDIZLARI SPOR KULÜBÜ T 29.01.2010 7:44 30

41 380 NURŞİN ZAN ŞIRNAK F 05.10.2010 7:45 30

42 378 NİDANUR ÇELEBİ BATMAN MERKEZ İLÇE KARMASI F 05.02.2010 7:47 30

43 327 EMİNE GÖÇER BAĞLAR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ (DİYARBAKIR) T 26.03.2009 7:48 31

44 275 BETÜL IŞIK KIRŞEHİR YILDIZLARI SPOR KULÜBÜ T 14.04.2010 7:49 32

45 326 SEMANUR PARLAK BAĞLAR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ (DİYARBAKIR) T 14.06.2010 7:50 33

46 300 SEMA AKDENİZ AĞRI İL KARMASI T 28.10.2010 7:50 34

47 309 TUĞBA BUTTANRI BİNGÖL İL KARMASI T 4.11.2010 7:50 35

48 360 FATMATU ZEHRA ARME MUŞ MERKEZ İLÇE KARMASI T 14.02.2010 7:55 36

49 285 ELİF BUSE ŞAHİN KARAMAN İL KARMASI T 15.04.2009 7:59 37

50 279 MİZGİN COŞKUN ANTALYA İL KARMASI T 21.12.2011 8:01 38

51 274 YAĞMUR ASLIYÜCE KIRŞEHİR YILDIZLARI SPOR KULÜBÜ T 20.02.2009 8:01 39

52 324 ECE ÖZKAYA BAĞLAR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ (DİYARBAKIR) T 25.03.2010 8:01 40

53 319 ELİF ŞEN İSTANBUL AVRUPA YAKASI İL KARMASI T 28.07.2011 8:03 41

54 375 MENESE ÇİFTÇİ KARS İL KARMASI F 13.11.2010 8:04 41

55 330 SİBEL DEMİREL GAZİANTEP İL KARMASI T 28.08.2010 8:05 42

56 238 MELİSA YAMAN ISPARTA İL KARMASI T 4.08.2009 8:06 43

57 287 SİNEM GÜL GÜLÇİÇEK KARAMAN İL KARMASI T 22.02.2009 8:07 44

58 368 GAMZE KAROL BURDUR F 18.12.2010 8:07 44

59 321 CEREN ALKAN KOCAELİ İL KARMASI T 03.08.2010 8:08 45

60 352 ELİFNAZ KÖSE TRABZON İL KARMASI T 5.08.2010 8:08 46

61 329 ASMİN ASLAN GAZİANTEP İL KARMASI T 11.05.2010 8:10 47

62 289 DAMLA GÖZET AFYONKARAHİSAR MERKEZ İLÇE KARMASI T 12.04.2010 8:12 48

63 286 RANA SUDE IŞIKTAŞ KARAMAN İL KARMASI T 7.06.2009 8:13 49

64 296 SEDEF KAHRAMAN AYDIN İL KARMASI T 31.10.2010 8:15 50

65 351 ELANUR SÜROL TRABZON İL KARMASI T 27.03.2009 8:15 51

66 379 ZEYNEP SÖNMEZSOY BATMAN MERKEZ İLÇE KARMASI F 29.01.2011 8:17 51

67 354 EYLÜL TOĞAY ERZİNCAN İL KARMASI T 30.08.2011 8:18 52

68 335 ZEYNEP TOPU SİİRT İL KARMASI T 25.01.2010 8:18 53

69 278 MELİSA FİDAN ANTALYA İL KARMASI T 19.05.2011 8:18 54

70 350 ÇİĞDEM ÇOBAN TRABZON İL KARMASI T 20.09.2009 8:20 55

71 381 SÜMEYYE ŞAHİN GÜMÜŞHANE İL KARMASI F 11.08.2009 8:20 55

72 332 HİLAL VAROL SİİRT İL KARMASI T 01.12.2010 8:21 56

73 299 SUDENAZ YOŞ MANİSA İL KARMASI T 23.11.2009 8:22 57

74 370 EKİN KOVAN DENİZLİ İL KARMASI F 2.02.2010 8:22 57

75 284 YAĞMUR YILMAZ ISPARTA İL KARMASI T 5.05.2011 8:23 58

76 369 MELEK HAYDARI KARAMAN F 1.01.2011 8:25 58
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77 295 LİNA HAMELAT AYDIN İL KARMASI T 23.05.2009 8:26 59

78 356 İLAYDA YILMAZ ERZİNCAN İL KARMASI T 3.10.2010 8:30 60

79 328 EMİNE NUR UYĞUR GAZİANTEP İL KARMASI T 13.06.2010 8:31 61

80 340 HAYAL NAS ÇELİK ZONGULDAK İL KARMASI T 14.09.2010 8:32 62

81 353 ELMİRA TOLİP TRABZON İL KARMASI T 8.01.2010 8:32 63

82 298 SUDE PEHLİVAN MANİSA İL KARMASI T 8.09.2010 8:32 64

83 280 NİSA UYSAL ANTALYA İL KARMASI T 3.11.2010 8:38 65

84 371 SEHER DÜNDAR DENİZLİ İL KARMASI F 9.04.2010 8:39 65

85 359 NESLİHAN HAN MUŞ MERKEZ İLÇE KARMASI T 11.10.2010 8:43 66

86 288 SUDE NAZ YILMAZ KARAMAN İL KARMASI T 2.09.2009 8:43 67

87 283 EYLÜL NİSA ERBAY ISPARTA İL KARMASI T 13.08.2010 8:46 68

88 282 BERAY SAKA ISPARTA İL KARMASI T 7.04.2010 8:49 69

89 316 EDANUR ARTOK İSTANBUL AVRUPA YAKASI İL KARMASI T 28.10.2009 8:50 70

90 318 HABİBE ÖZREK İSTANBUL AVRUPA YAKASI İL KARMASI T 17.08.2010 8:51 71

91 333 FATMA AŞKARA SİİRT İL KARMASI T 26.06.2010 8:58 72

92 322 IRMAK RIZAOĞLU KOCAELİ İL KARMASI T 04.05.2009 9:01 73

93 281 ŞAHANUR DUVA ANTALYA İL KARMASI T 3.04.2011 9:05 74

94 344 NİLSU ŞAHİN ÇORUM İL KARMASI T 15.07.2010 9:05 75

95 343 EBRAR YAĞMUR ERİŞEN ÇORUM İL KARMASI T 23.02.2011 9:21 76

96 334 GÜLİSTAN YASAK SİİRT İL KARMASI T 01.10.2009 9:27 77

97 297 DİLARA KIZILKAYA MANİSA İL KARMASI T 17.02.2010 9:32 78

98 291 RAVZA NUR ÖZTAŞ AFYONKARAHİSAR MERKEZ İLÇE KARMASI T 15.07.2010 9:48 79

99 292 TUĞÇE KOÇAK AFYONKARAHİSAR MERKEZ İLÇE KARMASI T 15.07.2010 10:13 80

100 341 BELİNAY BAĞBAŞI ZONGULDAK İL KARMASI T 13.05.2010 10:22 81

101 270 ESMANUR KİLCİ KAYSERİ GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ SPOR KULÜBÜ T 12.07.2010 10:31 82

102 342 ELİF BOZDOĞAN ZONGULDAK İL KARMASI T 15.04.2010 10:44 83

103 345 YAREN KÖYMEN ÇORUM İL KARMASI T 05.06.2009 10:44 84

104 294 ESMA NUR BAYKAYA AYDIN İL KARMASI T 1.05.2010 10:45 85

- 290 HATİCE KÖRLÜ AFYONKARAHİSAR MERKEZ İLÇE KARMASI T 8.06.2009 DNF -

- 307 EVİN TAKVA VAN TUŞBA İLÇE KARMASI T 01.03.2010 DNF -

- 312 SENA ÇAKMAK BURSA İL KARMASI T 06.05.2009 DNS -

- 313 TUANA ÖZGÜR BURSA İL KARMASI T 21.10.2010 DNS -

- 314 ALİS MÜFTÜOĞLU BURSA İL KARMASI T 17.10.2010 DNS -

- 315 İREM ÖZKAN BURSA İL KARMASI T 26.06.2010 DNS -

- 317 MERYEM AKBOĞA İSTANBUL AVRUPA YAKASI İL KARMASI T 30.08.2010 DNS -

- 336 ELİF SENA ÇELİK KARABÜK İL KARMASI T 29.04.2010 DNS -

- 337 İCLAL NİSA GÜZ KARABÜK İL KARMASI T 23.09.2010 DNS -

- 338 ZEYNEP ÇEBİ KARABÜK İL KARMASI T 15.01.2010 DNS -

- 339 ELİF ÖZCAN KARABÜK İL KARMASI T 25.01.2010 DNS -

- 376 LEYLA ZEYNEP ŞENEL ÇANAKKALE FEN LİSESİ F 26.03.2009 DNS -
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346 FUNDA ERÇİL 7:09 10

347 FİKRİYE KARADAĞ 6:51 3

1 ERZURUM İL KARMASI 348 SEMANUR YAZĞAN 6:43 2 11
349 ELİF CENNET KAYMAZ 7:01 6

266 ELİF EZGİ ERŞAHİN 7:03 7

267 NAZ ALKAN 7:06 8

2 BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ ANKARA SPOR KULÜBÜ 268 HAMİDE NAZ KIRTAŞ 7:32 23 35
269 MERYEM AZRA KARABEN 7:25 20

304 AYTEN YOBAŞ 6:39 1

305 ROJDA SÜER 7:27 22

3 VAN TUŞBA İLÇE KARMASI 306 YELİZ AKKÖPRÜ 7:26 21 44
307 EVİN TAKVA DNF -

308 GÜL SILA ÖZDOĞAN 7:17 17

309 TUĞBA BUTTANRI 7:50 35

4 BİNGÖL İL KARMASI 310 RUKİYE GULEYAN 7:22 18 46
311 HELİN ÇATKIN 7:09 11

300 SEMA AKDENİZ 7:50 34

301 HİRANUR TAŞ 7:13 14

5 AĞRI İL KARMASI 302 NİSANUR SÖĞÜT 7:13 13 51
303 ZELAL DURDU 7:33 24

357 SÜMEYYA KIZILSOY 7:17 16

358 ELİF ÇELİK 7:00 5

6 MUŞ MERKEZ İLÇE KARMASI 359 NESLİHAN HAN 8:43 66 57
360 FATMATU ZEHRA ARME 7:55 36

270 ESMANUR KİLCİ 10:31 82

271 ŞEMSİ NUR KAVUN 7:40 28

7 KAYSERİ GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ SPOR KULÜBÜ 272 NEHİR KARAKAYA 7:08 9 63
273 KÜBRA ÖRÜCÜ 7:36 26

274 YAĞMUR ASLIYÜCE 8:01 39

275 BETÜL IŞIK 7:49 32

8 KIRŞEHİR YILDIZLARI SPOR KULÜBÜ 276 MERYEM ALDEMİR 6:57 4 66
277 HAMİDE SUZAN YAYLACI 7:44 30

324 ECE ÖZKAYA 8:01 40

325 İRENA BEKMEZ 7:24 19

9 BAĞLAR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ (DİYARBAKIR) 326 SEMANUR PARLAK 7:50 33 83
327 EMİNE GÖÇER 7:48 31

320 MELEK AKBAY 7:33 25

321 CEREN ALKAN 8:08 45

10 KOCAELİ İL KARMASI 322 IRMAK RIZAOĞLU 9:01 73 97
323 ESMA NUR YILDIZ 7:38 27

328 EMİNE NUR UYĞUR 8:31 61

329 ASMİN ASLAN 8:10 47

11 GAZİANTEP İL KARMASI 330 SİBEL DEMİREL 8:05 42 118
331 FATOŞ SOLMAZ 7:41 29

293 ELİF GÜLER 7:14 15

294 ESMA NUR BAYKAYA 10:45 85

12 AYDIN İL KARMASI 295 LİNA HAMELAT 8:26 59 124
296 SEDEF KAHRAMAN 8:15 50

354 EYLÜL TOĞAY 8:18 52
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355 ASMİN AKBAŞ 7:10 12

13 ERZİNCAN İL KARMASI 356 İLAYDA YILMAZ 8:30 60 124
- 0 -

285 ELİF BUSE ŞAHİN 7:59 37

286 RANA SUDE IŞIKTAŞ 8:13 49

14 KARAMAN İL KARMASI 287 SİNEM GÜL GÜLÇİÇEK 8:07 44 130
288 SUDE NAZ YILMAZ 8:43 67

350 ÇİĞDEM ÇOBAN 8:20 55

351 ELANUR SÜROL 8:15 51

15 TRABZON İL KARMASI 352 ELİFNAZ KÖSE 8:08 46 152
353 ELMİRA TOLİP 8:32 63

278 MELİSA FİDAN 8:18 54

279 MİZGİN COŞKUN 8:01 38

16 ANTALYA İL KARMASI 280 NİSA UYSAL 8:38 65 157
281 ŞAHANUR DUVA 9:05 74

282 BERAY SAKA 8:49 69

283 EYLÜL NİSA ERBAY 8:46 68

17 ISPARTA İL KARMASI 284 YAĞMUR YILMAZ 8:23 58 169
238 MELİSA YAMAN 8:06 43

332 HİLAL VAROL 8:21 56

333 FATMA AŞKARA 8:58 72

18 SİİRT İL KARMASI 334 GÜLİSTAN YASAK 9:27 77 181
335 ZEYNEP TOPU 8:18 53

316 EDANUR ARTOK 8:50 70

317 MERYEM AKBOĞA DNS -

19 İSTANBUL AVRUPA YAKASI İL KARMASI 318 HABİBE ÖZREK 8:51 71 182
319 ELİF ŞEN 8:03 41

297 DİLARA KIZILKAYA 9:32 78

298 SUDE PEHLİVAN 8:32 64

20 MANİSA İL KARMASI 299 SUDENAZ YOŞ 8:22 57 199
- 0 -

289 DAMLA GÖZET 8:12 48

290 HATİCE KÖRLÜ DNF -

21 AFYONKARAHİSAR MERKEZ İLÇE KARMASI 291 RAVZA NUR ÖZTAŞ 9:48 79 207
292 TUĞÇE KOÇAK 10:13 80

340 HAYAL NAS ÇELİK 8:32 62

341 BELİNAY BAĞBAŞI 10:22 81

22 ZONGULDAK İL KARMASI 342 ELİF BOZDOĞAN 10:44 83 226
- 0 -

343 EBRAR YAĞMUR ERİŞEN 9:21 76

344 NİLSU ŞAHİN 9:05 75

23 ÇORUM İL KARMASI 345 YAREN KÖYMEN 10:44 84 235
- 0 -

312 SENA ÇAKMAK DNS -

313 TUANA ÖZGÜR DNS -

1074 BURSA İL KARMASI 314 ALİS MÜFTÜOĞLU DNS - DQ
315 İREM ÖZKAN DNS -

336 ELİF SENA ÇELİK DNS -

337 İCLAL NİSA GÜZ DNS -

1110 KARABÜK İL KARMASI 338 ZEYNEP ÇEBİ DNS - DQ
339 ELİF ÖZCAN DNS -
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1 469 ATAKAN ENES ÇİÇEK YAKUTİYE İLÇE KARMASI (ERZURUM) T 1.09.2009 6:48 1

2 418 MUHAMMED ALİ ÇİÇEKSÖĞÜT AĞRI İL KARMASI T 22.04.2010 6:52 2

3 467 TAYYİP ORHAN ERZURUM İL KARMASI T 27.04.2009 6:56 3

4 421 BARAN CAN DEMEZ VAN TUŞBA İLÇE KARMASI T 04.07.2009 6:59 4

5 497 EMİR BİLİCİ VAN ÇALDIRAN İLÇE KARMASI T 26.07.2010 7:00 5

6 465 EYYÜP CAN ARAS ERZURUM İL KARMASI T 12.07.2009 7:01 6

7 442 SALİH ÖZDEMİR GAZİANTEP İL KARMASI T 15.05.2010 7:01 7

8 422 ABDULSAMET DUMAN VAN TUŞBA İLÇE KARMASI T 15.08.2009 7:03 8

9 420 ADEM SAYIR VAN TUŞBA İLÇE KARMASI T 07.10.2009 7:04 9

10 425 ÜMİT TAYMAN BİNGÖL SOLHAN İLÇE KARMASI T 14.10.2009 7:05 10

11 466 ÖMER ASLAN ERZURUM İL KARMASI T 2.09.2009 7:06 11

12 492 NURİ MOHAMED ALI BAYRAMPAŞA İLÇE KARMASI (İSTANBUL) F 5.01.2010 7:07 11

13 470 ATALAY KARAKAŞ YAKUTİYE İLÇE KARMASI (ERZURUM) T 1.01.2009 7:09 12

14 498 EMRE BİLİCİ VAN ÇALDIRAN İLÇE KARMASI T 26.07.2010 7:10 13

15 471 ÖZCAN AKIN YAKUTİYE İLÇE KARMASI (ERZURUM) T 2.09.2009 7:11 14

16 443 MUSTAFA ÖZCAN GAZİANTEP İL KARMASI T 01.01.2010 7:11 15

17 479 ŞERVAN ZENGEL VAN İL KARMASI T 16.03.2010 7:12 16

18 464 ÜNAL KAYA ERZİNCAN İL KARMASI T 5.05.2009 7:12 17

19 408 KAAN SARI MANİSA İL KARMASI T 30.10.2009 7:12 18

20 438 BARAN AKKAYA BAĞLAR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ (DİYARBAKIR) T 18.09.2009 7:12 19

21 446 ÖZGÜR BABAT SİİRT İL KARMASI T 23.04.2009 7:13 20

22 391 ARDA ALİ ÇELTİK KIRIKKALE İL KARMASI T 06.09.2009 7:14 21

23 404 SEMİH SAFA ARMUTCU KARAMAN İL KARMASI T 23.03.2009 7:14 22

24 388 MUHAMMED HUZEYFE GÖÇMEN KAYSERİ İL KARMASI T 18.01.2011 7:15 23

25 417 CANER ELSİN AĞRI İL KARMASI T 17.11.2009 7:15 24

26 483 MEHMET AKİF ÇOT KADİRLİ İLÇE KARMASI (OSMANİYE) F 19.07.2009 7:16 24

27 444 ABDULLAH SAMET DOĞAN GAZİANTEP İL KARMASI T 25.10.2009 7:17 25

28 423 İRFAN UÇAR BİNGÖL SOLHAN İLÇE KARMASI T 23.07.2009 7:17 26

29 428 MEHMET KUZEY ÖZDOĞRU İSTANBUL ANADOLU YAKASI İL KARMASI T 02.04.2010 7:17 27

30 383 İSMAİL YİĞİT AYGÜN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ ANKARA SPOR KULÜBÜ T 23.03.2010 7:18 28

31 495 MUHAMMED EFE KAYA VAN ÇALDIRAN İLÇE KARMASI T 29.03.2010 7:19 29

32 472 YİĞİTCAN DEMİR YAKUTİYE İLÇE KARMASI (ERZURUM) T 16.12.2009 7:20 30

33 401 ENES AKTAŞ KARAMAN İL KARMASI T 20.04.2009 7:22 31

34 389 BURAK AVAN KIRIKKALE İL KARMASI T 21.01.2010 7:26 32

35 482 ENES TEZEL KARATAY İLÇE KARMASI (KONYA) F 14.03.2010 7:26 32

36 478 AYETULLAH GÜNGÖR VAN İL KARMASI T 19.08.2009 7:17 33

U16 Erkekler (2009-2010) (2011)

Türkiye Atletizm Federasyonu                                                                                                                                                                                             

Antalya Atletizm İl Temsilciliği

BÖLGESEL İL-İLÇE KARMALARI VE KURUM - KULÜPLER KROS LİGİ FİNAL YARIŞMALARI

Antalya

9 Aralık 2024 11:00
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37 390 YİĞİT ÖZDAŞ KIRIKKALE İL KARMASI T 26.10.2010 7:27 34

38 377 MURAT BOLAT BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ ANKARA SPOR KULÜBÜ T 25.06.2009 7:27 35

39 382 ÖMER ARHAN BAYÇELEBİ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ ANKARA SPOR KULÜBÜ T 08.03.2009 7:27 36

40 416 BÜNYAMİN KÜSMÜ AĞRI İL KARMASI T 20.07.2010 7:28 37

41 477 HAMZA YABALAK VAN İL KARMASI T 01.04.2009 7:28 38

42 439 ALPER BAYIR BAĞLAR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ (DİYARBAKIR) T 23.04.2009 7:29 39

43 385 ALİ GÜK KAYSERİ İL KARMASI T 22.09.2010 7:30 40

44 474 İBRAHİM ESAT UĞURLU KAYSERİ GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ SPOR KULÜBÜ T 27.04.2010 7:30 41

45 405 BURAK MEHMET BOZTAŞ AKHİSAR İLÇE KARMASI (MANİSA) T 8.08.2009 7:31 42

46 424 AHMET BİRGİN BİNGÖL SOLHAN İLÇE KARMASI T 9.09.2009 7:31 43

47 440 MEHMET ALİ KURT BAĞLAR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ (DİYARBAKIR) T 08.02.2010 7:31 44

48 384 ÖMER FARUK BOYAN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ ANKARA SPOR KULÜBÜ T 11.07.2010 7:32 45

49 476 ALİ BEY CEPE KAYSERİ GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ SPOR KULÜBÜ T 15.07.2010 7:32 46

50 494 SEMİH AKAN ORDU İL KARMASI F 3.12.2009 7:34 46

51 403 İBRAHİM KONUR KARAMAN İL KARMASI T 13.01.2009 7:35 47

52 461 ALİ İSMAİL DOĞAN ERZİNCAN İL KARMASI T 19.01.2010 7:38 48

53 427 YUSUF TAÇ İSTANBUL ANADOLU YAKASI İL KARMASI T 15.05.2009 7:39 49

54 386 İBRAHİM İPÇİN KAYSERİ İL KARMASI T 03.03.2010 7:40 50

55 447 YUNUS BATUR SİİRT İL KARMASI T 30.11.2010 7:40 51

56 462 HAZAR SİSKO ERZİNCAN İL KARMASI T 2.11.2010 7:40 52

57 445 KEREM DUTLU GAZİANTEP İL KARMASI T 21.04.2009 7:40 53

58 396 UTKU ACİZOĞLU ANTALYA İL KARMASI T 8.01.2009 7:43 54

59 392 ALİ OSMAN EVES KIRIKKALE İL KARMASI T 15.08.2010 7:44 55

60 394 DENİZ AKDENİZ ANTALYA İL KARMASI T 3.03.2009 7:48 56

61 468 YUSUF ALİCİ ERZURUM İL KARMASI T 3.09.2009 7:48 57

62 463 İDRİS SİSKO ERZİNCAN İL KARMASI T 14.04.2009 7:49 58

63 415 İSKENDER KELEŞ AĞRI İL KARMASI T 16.09.2010 7:50 59

64 387 MUHAMMED ALİ ANIK KAYSERİ İL KARMASI T 30.03.2011 7:50 60

65 414 HASAN EKİN DEMİRCİ İLÇE KARMASI (MANİSA) T 14.04.2009 7:51 61

66 457 ÖMER AKIN FINDIK ÇORUM İL KARMASI T 23.03.2010 7:52 62

67 496 RAMAZAN KAYA VAN ÇALDIRAN İLÇE KARMASI T 12.08.2010 7:53 63

68 481 YİĞİT BERK ADEM ASAL AKSARAY İL KARMASI F 06.02.2009 7:56 63

69 407 MELİH KESKİN AKHİSAR İLÇE KARMASI (MANİSA) T 6.05.2009 7:56 64

70 400 VEDAT TOPRAK KARTALCIK ISPARTA İL KARMASI T 1.01.2010 7:57 65

71 409 MAHMUT MUHAMMED TURAN MANİSA İL KARMASI T 14.03.2009 7:57 66

72 431 ARDA BERK AKDENİZ KOCAELİ İL KARMASI T 27.01.2010 7:58 67

73 459 MERT ALİ ERDAL ÇORUM İL KARMASI T 28.06.2010 7:58 68

74 491 ISHAQ ABBAS MAHMOOD ADRIDHA BAYRAMPAŞA İLÇE KARMASI (İSTANBUL) F 13.06.2009 7:59 68

75 475 BERAT DUHAN DUZ KAYSERİ GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ SPOR KULÜBÜ T 21.08.2010 8:00 69

76 484 AHMET SERDAR BALTA DENİZLİ İL KARMASI F 5.05.2009 8:01 69
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77 395 EMİR ÖMERSOY ANTALYA İL KARMASI T 17.02.2010 8:02 70

78 449 SALİH YÜCE SİİRT İL KARMASI T 10.07.2010 8:02 71

79 399 MERT EREN ŞAHİN ISPARTA İL KARMASI T 4.09.2010 8:04 72

80 393 ALİ KARABACAK ANTALYA İL KARMASI T 17.11.2009 8:04 73

81 430 EMİR BEKİR ÇETİNKAYA İSTANBUL ANADOLU YAKASI İL KARMASI T 10.05.2010 8:04 74

82 441 ENES KAYA BAĞLAR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ (DİYARBAKIR) T 13.07.2010 8:04 75

83 458 NEDİM TALHA CÜCE ÇORUM İL KARMASI T 14.05.2010 8:06 76

84 434 YİĞİT YÜCE KOCAELİ İL KARMASI T 23.05.2009 8:07 77

85 413 HALİL YILDIZ DEMİRCİ İLÇE KARMASI (MANİSA) T 19.08.2010 8:08 78

86 410 ÖNDER TEKAL MANİSA İL KARMASI T 15.12.2010 8:10 79

87 432 MELİH LAZ KOCAELİ İL KARMASI T 08.06.2010 8:11 80

88 411 EMRE BAYSAK DEMİRCİ İLÇE KARMASI (MANİSA) T 23.01.2009 8:12 81

89 448 ALİ İNAN SİİRT İL KARMASI T 15.01.2010 8:14 82

90 490 ARDA VATANSEVER YILDIRIM İLÇE KARMASI (BURSA) F 10.04.2009 8:18 82

91 398 EMİRHAN TIK ISPARTA İL KARMASI T 23.02.2010 8:18 83

92 429 UĞUR ALP AKGÜN İSTANBUL ANADOLU YAKASI İL KARMASI T 12.12.2009 8:19 84

93 454 AHMET MİRAÇ KERMEN ZONGULDAK İL KARMASI T 09.03.2009 8:25 85

94 433 YAĞIZ EMİN GÜNEY KOCAELİ İL KARMASI T 20.09.2009 8:26 86

95 426 RAMAZAN GEZER BİNGÖL SOLHAN İLÇE KARMASI T 26.02.2010 8:33 87

96 473 ALİM YAĞIZ KOÇ KAYSERİ GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ SPOR KULÜBÜ T 30.01.2010 8:35 88

97 460 HAMZA UÇAK ÇORUM İL KARMASI T 08.10.2010 8:39 89

98 406 DİYAR TEKAL AKHİSAR İLÇE KARMASI (MANİSA) T 17.03.2010 8:51 90

99 480 BARAN DURAK VAN İL KARMASI T 08.05.2010 8:55 91

100 412 ENES RIDVAN KURT DEMİRCİ İLÇE KARMASI (MANİSA) T 11.04.2011 8:59 92

101 402 FURKAN YAMAN KARAMAN İL KARMASI T 1.06.2009 9:19 93

102 456 MUSTAFA EMİR ASLAN ZONGULDAK İL KARMASI T 12.10.2010 9:26 94

103 455 YİĞİT BUĞRA DAL ZONGULDAK İL KARMASI T 20.07.2010 9:26 95

- 419 EMRE ÇINARAĞAÇ VAN TUŞBA İLÇE KARMASI T 18.07.2010 DNF -

- 397 ARİF SEZEN ISPARTA İL KARMASI T 22.05.2010 DNS -

- 435 REŞAT ALİ DERMAN OSMANGAZİ BELEDİYE SPOR (BURSA) T 01.06.2010 DNS -

- 436 MUHAMMED ESAD AYNA OSMANGAZİ BELEDİYE SPOR (BURSA) T 10.01.2010 DNS -

- 437 MERTCAN ÇETİN OSMANGAZİ BELEDİYE SPOR (BURSA) T 12.08.2010 DNS -

- 450 YÜKSEL MERT KÖYİÇİ KARABÜK İL KARMASI T 22.08.2010 DNS -

- 451 TUNAHAN ERTEKİN KARABÜK İL KARMASI T 30.04.2010 DNS -

- 452 TALHA DEMİREL KARABÜK İL KARMASI T 27.09.2009 DNS -

- 453 SALİH KARAÖZ KARABÜK İL KARMASI T 11.06.2010 DNS -

- 485 ERDEM DAKNİ ESKİŞEHİR F 9.08.2009 DNS -

- 486 DENİZ SERİN İZMİR F 21.10.2010 DNS -

- 487 AHMET ER GÜNGÖR MUĞLA F 2.01.2009 DNS -

- 489 MUHAMMED HAMZA ŞAHİN İSTANBUL AVRUPA YAKASI İL KARMASI F 26.02.2010 DNS -
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- 493 İBRAHİM GÜNDÜZ ŞANLIURFA İL KARMASI F 22.08.2009 DNS -



Takım 

Sırası
İli - Okul Adı Göğüs No Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

465 EYYÜP CAN ARAS 7:01 6

466 ÖMER ASLAN 7:06 11

1 ERZURUM İL KARMASI 467 TAYYİP ORHAN 6:56 3 20
468 YUSUF ALİCİ 7:48 57

419 EMRE ÇINARAĞAÇ DNF -

420 ADEM SAYIR 7:04 9

2 VAN TUŞBA İLÇE KARMASI 421 BARAN CAN DEMEZ 6:59 4 21
422 ABDULSAMET DUMAN 7:03 8

469 ATAKAN ENES ÇİÇEK 6:48 1

470 ATALAY KARAKAŞ 7:09 12

3 YAKUTİYE İLÇE KARMASI (ERZURUM) 471 ÖZCAN AKIN 7:11 14 27
472 YİĞİTCAN DEMİR 7:20 30

442 SALİH ÖZDEMİR 7:01 7

443 MUSTAFA ÖZCAN 7:11 15

4 GAZİANTEP İL KARMASI 444 ABDULLAH SAMET DOĞAN 7:17 25 47
445 KEREM DUTLU 7:40 53

495 MUHAMMED EFE KAYA 7:19 29

496 RAMAZAN KAYA 7:53 63

5 VAN ÇALDIRAN İLÇE KARMASI 497 EMİR BİLİCİ 7:00 5 47
498 EMRE BİLİCİ 7:10 13

415 İSKENDER KELEŞ 7:50 59

416 BÜNYAMİN KÜSMÜ 7:28 37

6 AĞRI İL KARMASI 417 CANER ELSİN 7:15 24 63
418 MUHAMMED ALİ ÇİÇEKSÖĞÜT 6:52 2

423 İRFAN UÇAR 7:17 26

424 AHMET BİRGİN 7:31 43

7 BİNGÖL SOLHAN İLÇE KARMASI 425 ÜMİT TAYMAN 7:05 10 79
426 RAMAZAN GEZER 8:33 87

389 BURAK AVAN 7:26 32

390 YİĞİT ÖZDAŞ 7:27 34

8 KIRIKKALE İL KARMASI 391 ARDA ALİ ÇELTİK 7:14 21 87
392 ALİ OSMAN EVES 7:44 55

477 HAMZA YABALAK 7:28 38

478 AYETULLAH GÜNGÖR 7:17 33

9 VAN İL KARMASI 479 ŞERVAN ZENGEL 7:12 16 87
480 BARAN DURAK 8:55 91

382 ÖMER ARHAN BAYÇELEBİ 7:27 36

383 İSMAİL YİĞİT AYGÜN 7:18 28

10 BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ ANKARA SPOR KULÜBÜ 384 ÖMER FARUK BOYAN 7:32 45 99
377 MURAT BOLAT 7:27 35

401 ENES AKTAŞ 7:22 31

402 FURKAN YAMAN 9:19 93

11 KARAMAN İL KARMASI 403 İBRAHİM KONUR 7:35 47 100
404 SEMİH SAFA ARMUTCU 7:14 22

438 BARAN AKKAYA 7:12 19

439 ALPER BAYIR 7:29 39

12 BAĞLAR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ (DİYARBAKIR) 440 MEHMET ALİ KURT 7:31 44 102
441 ENES KAYA 8:04 75

385 ALİ GÜK 7:30 40

9 Aralık 2024 11:00
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386 İBRAHİM İPÇİN 7:40 50

13 KAYSERİ İL KARMASI 387 MUHAMMED ALİ ANIK 7:50 60 113
388 MUHAMMED HUZEYFE GÖÇMEN 7:15 23

461 ALİ İSMAİL DOĞAN 7:38 48

462 HAZAR SİSKO 7:40 52

14 ERZİNCAN İL KARMASI 463 İDRİS SİSKO 7:49 58 117
464 ÜNAL KAYA 7:12 17

446 ÖZGÜR BABAT 7:13 20

447 YUNUS BATUR 7:40 51

15 SİİRT İL KARMASI 448 ALİ İNAN 8:14 82 142
449 SALİH YÜCE 8:02 71

427 YUSUF TAÇ 7:39 49

428 MEHMET KUZEY ÖZDOĞRU 7:17 27

16 İSTANBUL ANADOLU YAKASI İL KARMASI 429 UĞUR ALP AKGÜN 8:19 84 150
430 EMİR BEKİR ÇETİNKAYA 8:04 74

473 ALİM YAĞIZ KOÇ 8:35 88

474 İBRAHİM ESAT UĞURLU 7:30 41

17 KAYSERİ GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ SPOR KULÜBÜ 475 BERAT DUHAN DUZ 8:00 69 156
476 ALİ BEY CEPE 7:32 46

408 KAAN SARI 7:12 18

409 MAHMUT MUHAMMED TURAN 7:57 66

18 MANİSA İL KARMASI 410 ÖNDER TEKAL 8:10 79 163
- 0 -

393 ALİ KARABACAK 8:04 73

394 DENİZ AKDENİZ 7:48 56

19 ANTALYA İL KARMASI 395 EMİR ÖMERSOY 8:02 70 180
396 UTKU ACİZOĞLU 7:43 54

405 BURAK MEHMET BOZTAŞ 7:31 42

406 DİYAR TEKAL 8:51 90

20 AKHİSAR İLÇE KARMASI (MANİSA) 407 MELİH KESKİN 7:56 64 196
- 0 -

457 ÖMER AKIN FINDIK 7:52 62

458 NEDİM TALHA CÜCE 8:06 76

21 ÇORUM İL KARMASI 459 MERT ALİ ERDAL 7:58 68 206
460 HAMZA UÇAK 8:39 89

411 EMRE BAYSAK 8:12 81

412 ENES RIDVAN KURT 8:59 92

22 DEMİRCİ İLÇE KARMASI (MANİSA) 413 HALİL YILDIZ 8:08 78 220
414 HASAN EKİN 7:51 61

397 ARİF SEZEN DNS -

398 EMİRHAN TIK 8:18 83

23 ISPARTA İL KARMASI 399 MERT EREN ŞAHİN 8:04 72 220
400 VEDAT TOPRAK KARTALCIK 7:57 65

431 ARDA BERK AKDENİZ 7:58 67

432 MELİH LAZ 8:11 80

24 KOCAELİ İL KARMASI 433 YAĞIZ EMİN GÜNEY 8:26 86 224
434 YİĞİT YÜCE 8:07 77

454 AHMET MİRAÇ KERMEN 8:25 85

455 YİĞİT BUĞRA DAL 9:26 95

25 ZONGULDAK İL KARMASI 456 MUSTAFA EMİR ASLAN 9:26 94 274
- 0 -

435 REŞAT ALİ DERMAN DNS -

436 MUHAMMED ESAD AYNA DNS -

1086 OSMANGAZİ BELEDİYE SPOR (BURSA) 437 MERTCAN ÇETİN DNS - DQ
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1 597 ELİF AKÇİÇEK MUŞ MERKEZ İLÇE KARMASI F 13.09.2008 7:26 0

2 588 HAMİDE NUR TEKDEMİR AFYONKARAHİSAR F 12.01.2008 7:47 0

3 596 FATMA ALTUN KARS İL KARMASI F 21.06.2007 7:50 0

4 595 ŞİLAN YAĞIZ VAN ERCİŞ İLÇE KARMASI F 10.06.2008 7:53 0

5 514 BELİNAY AKBAŞ ISPARTA İL KARMASI T 12.06.2008 7:53 1

6 532 ELVAN ÖZDEMİR AĞRI İL KARMASI T 12.11.2007 8:02 2

7 545 CEMRE BAYAZİT İSTANBUL AVRUPA YAKASI İL KARMASI T 06.06.2008 8:08 3

8 604 ROJDA GORAN ŞIRNAK F 21.01.2007 8:10 3

9 551 NERGİS DEYAN BATMAN MERKEZ İLÇE KARMASI T 10.01.2008 8:16 4

10 585 ZEYNEP EFSA YÜKSEL KAYSERİ F 03.05.2008 8:21 4

11 508 FADİME MEDİNE ASLAN NEVŞEHİR İL KARMASI T 19.12.2009 8:24 5

12 554 MENEVŞE SÖNMEZOĞLU GAZİANTEP İL KARMASI T 26.03.2008 8:26 6

13 531 ZİLAN ŞAHBAL AĞRI İL KARMASI T 30.06.2007 8:29 7

14 721 YAREN YILDIZ KIRIKKALE İL KARMASI T 01.01.2007 8:31 8

15 558 DELİLA GÜMÜŞ MARDİN İL KARMASI T 03.09.2008 8:33 9

16 535 ECRİN ÇELEBİ VAN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ T 07.12.2009 8:33 10

17 537 İREM SU BİLDİN VAN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ T 29.11.2008 8:34 11

18 722 NARİN ASLAN AKSARAY İL KARMASI T 12.08.2008 8:36 12

19 533 HAVVA NUR GÜL AĞRI İL KARMASI T 30.10.2009 8:40 13

20 539 MERVE GEZİCİ BİNGÖL İL KARMASI T 5.04.2008 8:44 14

21 538 TÜLİ BARUT BİNGÖL İL KARMASI T 1.10.2008 8:45 15

22 553 AYGÜL BİLBAY GAZİANTEP İL KARMASI T 27.10.2008 8:46 16

23 513 ZEYNEP UYAROĞLU ANTALYA İL KARMASI T 18.10.2007 8:46 17

24 586 ADEVİYE NUR GÜL KAYSERİ F 28.03.2008 8:48 17

25 583 MEDİNE DEMİR NİĞDE MERKEZ İLÇE KARMASI F 28.02.2008 8:49 17

26 536 NURSENA ALKOÇ VAN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ T 02.04.2009 8:50 18

27 541 GÜLAY GÜLER BİNGÖL İL KARMASI T 20.12.2008 8:51 19

28 600 MERVE AKMAN İSTANBUL ANADOLU YAKASI İL KARMASI F 03.09.2008 8:52 19

29 506 MELİKE ERTAŞ NEVŞEHİR İL KARMASI T 11.07.2008 8:52 20

30 603 BAHAR SEZGİN SİİRT İL KARMASI F 07.03.2008 8:54 20

31 530 FATMA KOÇ AĞRI İL KARMASI T 21.04.2007 8:55 21

32 723 AÇELYA KAHRAMAN AKSARAY İL KARMASI T 12.05.2008 8:58 22

33 591 SULTAN KUL ESKİŞEHİR F 18.07.2008 8:58 22

34 580 FATİME ALTIN TRABZON İL KARMASI T 13.12.2007 9:00 23

35 534 DİCLE BABAT VAN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ T 06.12.2009 9:00 24

36 555 ZEYNEP YAŞAR GAZİANTEP İL KARMASI T 10.04.2009 9:00 25
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37 582 MELEK TAŞ TRABZON İL KARMASI T 2.01.2008 9:01 26

38 599 ASYA MARABAOĞLU KOCAELİ F 08.08.2009 9:02 26

39 598 ASYA FATMA KURT YILDIRIM İLÇE KARMASI (BURSA) F 02.11.2008 9:03 26

40 499 BUSE NUR ÇELİK AKSARAY İL KARMASI T 15.12.2009 9:05 27

41 511 DİLARA TİRYAKİ ANTALYA İL KARMASI T 21.12.2008 9:08 28

42 544 İKLİM ASLAN BALIKESİR İL KARMASI T 03.05.2008 9:10 29

43 594 RAVZA AKTAN MUĞLA F 27.11.2007 9:10 29

44 540 BÜŞRA TEKBAŞ BİNGÖL İL KARMASI T 12.09.2008 9:11 30

45 719 SEHER SUMBÜL KIRIKKALE İL KARMASI T 16.12.2008 9:13 31

46 587 BÜŞRA ERDOĞAN BURDUR F 3.01.2007 9:19 31

47 509 NİSA KAYA NEVŞEHİR İL KARMASI T 28.08.2009 9:22 32

48 547 BERFİN MERGEN İSTANBUL AVRUPA YAKASI İL KARMASI T 02.06.2008 9:26 33

49 556 RABİA ÖZBEY GAZİANTEP İL KARMASI T 20.01.2008 9:35 34

50 510 ASLI BÖYÜKELHAN ANTALYA İL KARMASI T 6.10.2008 9:35 35

51 601 EYLÜL TOPAL İSTANBUL ANADOLU YAKASI İL KARMASI F 17.07.2008 9:35 35

52 542 İREM KISACIK BALIKESİR İL KARMASI T 01.10.2008 9:38 36

53 590 KÜBRA GELMEZ AYDIN F 21.04.2008 9:40 36

54 525 YAĞMUR ERKAN DENİZLİ İL KARMASI T 10.10.2008 9:42 37

55 560 ALEYNA ÇELİK MARDİN İL KARMASI T 30.09.2009 9:45 38

56 512 ŞEMSİ ERENİŞTE ANTALYA İL KARMASI T 23.05.2007 9:46 39

57 577 MEDİNE ŞAHİN ORDU İL KARMASI T 26.03.2008 9:47 40

58 570 ELİF ECRİN AKMAN ZONGULDAK İL KARMASI T 17.06.2009 9:48 41

59 607 ARZU KÖSE GÜMÜŞHANE F 19.02.2007 9:55 41

60 529 ZEYNEP İREM AYKURT MANİSA İL KARMASI T 8.08.2008 9:57 42

61 516 ECE NUR BAYRAM ISPARTA İL KARMASI T 28.10.2007 9:58 43

62 549 FATMA AKMAN BATMAN MERKEZ İLÇE KARMASI T 09.01.2008 10:01 44

63 609 ZEYNEP COŞKUN TOKAT F 13.12.2008 10:02 44

64 568 NİSANUR TOPCU ZONGULDAK İL KARMASI T 12.11.2009 10:02 45

65 523 HANDAN ÇAKIR DENİZLİ İL KARMASI T 7.06.2008 10:06 46

66 500 SENA NUR KÖKSAL AKSARAY İL KARMASI T 11.01.2009 10:08 47

67 720 İKRA SENA ÖZTÜRK KIRIKKALE İL KARMASI T 08.09.2008 10:08 48

68 569 NİSA ÇELİK ZONGULDAK İL KARMASI T 07.09.2007 10:09 49

69 522 ELA POZAN DENİZLİ İL KARMASI T 16.06.2007 10:09 50

70 517 YAĞMUR BEREN GÖNÜLLÜ ISPARTA İL KARMASI T 17.06.2009 10:12 51

71 608 ŞURA KABAZOR TOKAT F 10.06.2008 10:13 51

72 589 TUĞÇE ŞAKAR AFYONKARAHİSAR F 7.11.2008 10:16 51

73 524 SUDE YILDIZ DENİZLİ İL KARMASI T 18.01.2008 10:17 52

74 581 HAZAL DEĞERMENCİ TRABZON İL KARMASI T 3.08.2007 10:20 53

75 593 NAZİFE TUNÇEL MANİSA F 17.11.2008 10:24 53

76 546 BENGÜ NUR KIR İSTANBUL AVRUPA YAKASI İL KARMASI T 19.04.2007 10:27 54
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77 548 AVAŞİN AKYAR İSTANBUL AVRUPA YAKASI İL KARMASI T 07.05.2009 10:34 55

78 579 BEYZANUR YILDIRIM TRABZON İL KARMASI T 10.03.2009 10:39 56

79 578 SUDE NUR KELEŞ ORDU İL KARMASI T 18.05.2007 10:40 57

80 528 ÜNZİLE KOZLU MANİSA İL KARMASI T 10.01.2008 10:41 58

81 550 RUMEYSA SÖNMEZSOY BATMAN MERKEZ İLÇE KARMASI T 23.04.2008 10:45 59

82 543 GÜLÜZAR PARLAK BALIKESİR İL KARMASI T 14.07.2007 10:47 60

83 527 GÜLSÜM NUR KOCADEMİR MANİSA İL KARMASI T 19.05.2008 10:49 61

84 576 DENİZ DENETMİŞ ORDU İL KARMASI T 31.12.2008 10:51 62

85 526 DİLEK KARASU MANİSA İL KARMASI T 26.10.2008 10:52 63

86 552 SİMA ALTUN BATMAN MERKEZ İLÇE KARMASI T 01.03.2007 10:58 64

87 557 ELİF ARSLAN MARDİN İL KARMASI T 09.02.2007 11:03 65

88 575 DEMET GÜLMEZ ORDU İL KARMASI T 11.02.2008 11:10 66

89 521 FATMANUR ALAN BİLECİK İL KARMASI T 24.05.2008 11:45 67

90 559 YAĞMUR ABAKUŞ MARDİN İL KARMASI T 13.05.2008 12:02 68

91 519 ELANUR KARACAN BİLECİK İL KARMASI T 8.08.2008 12:04 69

- 518 DEMET İN BİLECİK İL KARMASI T 17.11.2009 DNF -

- 507 ZEHRA ALDATMAZ NEVŞEHİR İL KARMASI T 02.01.2008 DNS -

- 515 ECE CEYLİN ÇETİN ISPARTA İL KARMASI T 16.07.2008 DNS -

- 561 MEDİNE KARAYEL BARTIN İL KARMASI T 26.12.2008 DNS -

- 562 SİNEM GÜNDÜZ BARTIN İL KARMASI T 10.03.2009 DNS -

- 563 YAREN ASMACI BARTIN İL KARMASI T 29.11.2007 DNS -

- 564 TUĞÇE EMİCİ KARABÜK İL KARMASI T 08.09.2009 DNS -

- 565 ECRİN SAZAK KARABÜK İL KARMASI T 10.07.2008 DNS -

- 566 SEDA TUNÇER KARABÜK İL KARMASI T 01.03.2009 DNS -

- 567 EYLÜL MUTLU KARABÜK İL KARMASI T 30.03.2008 DNS -

- 584 GÜLTEN ŞAHİN YOZGAT İL KARMASI F 15.11.2009 DNS -

- 592 ALEYNA TURHAN İZMİR F 29.08.2008 DNS -

- 602 EYLÜL BEKE ADIYAMAN İL KARMASI F 23.09.2007 DNS -

- 520 ELİF PASLI BİLECİK İL KARMASI T 30.08.2008 DNS -
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530 FATMA KOÇ 8:55 21

531 ZİLAN ŞAHBAL 8:29 7

1 AĞRI İL KARMASI 532 ELVAN ÖZDEMİR 8:02 2 22
533 HAVVA NUR GÜL 8:40 13

534 DİCLE BABAT 9:00 24

535 ECRİN ÇELEBİ 8:33 10

2 VAN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ 536 NURSENA ALKOÇ 8:50 18 39
537 İREM SU BİLDİN 8:34 11

553 AYGÜL BİLBAY 8:46 16

554 MENEVŞE SÖNMEZOĞLU 8:26 6

3 GAZİANTEP İL KARMASI 555 ZEYNEP YAŞAR 9:00 25 47
556 RABİA ÖZBEY 9:35 34

538 TÜLİ BARUT 8:45 15

539 MERVE GEZİCİ 8:44 14

4 BİNGÖL İL KARMASI 540 BÜŞRA TEKBAŞ 9:11 30 48
541 GÜLAY GÜLER 8:51 19

506 MELİKE ERTAŞ 8:52 20

507 ZEHRA ALDATMAZ DNS -

5 NEVŞEHİR İL KARMASI 508 FADİME MEDİNE ASLAN 8:24 5 57
509 NİSA KAYA 9:22 32

499 BUSE NUR ÇELİK 9:05 27

500 SENA NUR KÖKSAL 10:08 47

6 AKSARAY İL KARMASI 722 NARİN ASLAN 8:36 12 61
723 AÇELYA KAHRAMAN 8:58 22

510 ASLI BÖYÜKELHAN 9:35 35

511 DİLARA TİRYAKİ 9:08 28

7 ANTALYA İL KARMASI 512 ŞEMSİ ERENİŞTE 9:46 39 80
513 ZEYNEP UYAROĞLU 8:46 17

719 SEHER SUMBÜL 9:13 31

720 İKRA SENA ÖZTÜRK 10:08 48

8 KIRIKKALE İL KARMASI 721 YAREN YILDIZ 8:31 8 87
- 0 -

545 CEMRE BAYAZİT 8:08 3

546 BENGÜ NUR KIR 10:27 54

9 İSTANBUL AVRUPA YAKASI İL KARMASI 547 BERFİN MERGEN 9:26 33 90
548 AVAŞİN AKYAR 10:34 55

514 BELİNAY AKBAŞ 7:53 1

515 ECE CEYLİN ÇETİN DNS -

10 ISPARTA İL KARMASI 516 ECE NUR BAYRAM 9:58 43 95
517 YAĞMUR BEREN GÖNÜLLÜ 10:12 51

579 BEYZANUR YILDIRIM 10:39 56

580 FATİME ALTIN 9:00 23

11 TRABZON İL KARMASI 581 HAZAL DEĞERMENCİ 10:20 53 102
582 MELEK TAŞ 9:01 26

549 FATMA AKMAN 10:01 44

550 RUMEYSA SÖNMEZSOY 10:45 59

12 BATMAN MERKEZ İLÇE KARMASI 551 NERGİS DEYAN 8:16 4 107
552 SİMA ALTUN 10:58 64

557 ELİF ARSLAN 11:03 65

9 Aralık 2024 11:30
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558 DELİLA GÜMÜŞ 8:33 9

13 MARDİN İL KARMASI 559 YAĞMUR ABAKUŞ 12:02 68 112
560 ALEYNA ÇELİK 9:45 38

542 İREM KISACIK 9:38 36

543 GÜLÜZAR PARLAK 10:47 60

14 BALIKESİR İL KARMASI 544 İKLİM ASLAN 9:10 29 125
- 0 -

522 ELA POZAN 10:09 50

523 HANDAN ÇAKIR 10:06 46

15 DENİZLİ İL KARMASI 524 SUDE YILDIZ 10:17 52 133
525 YAĞMUR ERKAN 9:42 37

568 NİSANUR TOPCU 10:02 45

569 NİSA ÇELİK 10:09 49

16 ZONGULDAK İL KARMASI 570 ELİF ECRİN AKMAN 9:48 41 135
- 0 -

575 DEMET GÜLMEZ 11:10 66

576 DENİZ DENETMİŞ 10:51 62

17 ORDU İL KARMASI 577 MEDİNE ŞAHİN 9:47 40 159
578 SUDE NUR KELEŞ 10:40 57

526 DİLEK KARASU 10:52 63

527 GÜLSÜM NUR KOCADEMİR 10:49 61

18 MANİSA İL KARMASI 528 ÜNZİLE KOZLU 10:41 58 161
529 ZEYNEP İREM AYKURT 9:57 42

518 DEMET İN DNF -

519 ELANUR KARACAN 12:04 69

1032 BİLECİK İL KARMASI 520 ELİF PASLI DNS - DQ
521 FATMANUR ALAN 11:45 67

561 MEDİNE KARAYEL DNS -

562 SİNEM GÜNDÜZ DNS -

1098 BARTIN İL KARMASI 563 YAREN ASMACI DNS - DQ
- 0 -

564 TUĞÇE EMİCİ DNS -

565 ECRİN SAZAK DNS -

1104 KARABÜK İL KARMASI 566 SEDA TUNÇER DNS - DQ
567 EYLÜL MUTLU DNS -
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1 641 İSMAİL ELSİN AĞRI İL KARMASI T 20.04.2008 10:01 1

2 670 FURKAN KANLI GAZİANTEP İL KARMASI T 15.09.2007 10:09 2

3 665 ALİ BIÇAKÇI BATMAN MERKEZ İLÇE KARMASI T 12.02.2008 10:15 3

4 646 MUHAMMETCAN YEŞİLYURT KARS İL KARMASI T 15.12.2007 10:18 4

5 647 POLAT AYDIN KARS İL KARMASI T 30.07.2007 10:20 5

6 707 ABDULBAKİ AKSÖZ İSTANBUL ANADOLU YAKASI İL KARMASI F 01.01.2007 10:22 5

7 617 MERT HANİFİ ODACI NEVŞEHİR İL KARMASI T 16.06.2007 10:23 6

8 648 YUNUS EMRE YILDIZ KARS İL KARMASI T 08.07.2007 10:29 7

9 708 MEHMETCAN KAPAĞAN KOCAELİ İL KARMASI F 12.02.2008 10:30 7

10 618 MUHAMMED ARDA KIRATİK SİVAS İL KARMASI T 17.04.2008 10:31 8

11 668 EMİRHAN TAŞ BATMAN MERKEZ İLÇE KARMASI T 01.09.2008 10:33 9

12 649 MEHMET AÇAN BİNGÖL İL KARMASI T 27.05.2007 10:36 10

13 675 ABDULKADİR TAMAÇ MARDİN İL KARMASI T 07.03.2007 10:37 11

14 662 SEFA KARAKAYA İSTANBUL AVRUPA YAKASI İL KARMASI T 11.11.2008 10:38 12

15 614 YAĞIZ PALA NEVŞEHİR İL KARMASI T 24.04.2009 10:41 13

16 635 HALİL YAKAR DENİZLİ İL KARMASI T 14.05.2008 10:42 14

17 653 MUHAMMED MUSTAFA BAYCAR 1958 ÖNCÜ SPOR KULÜBÜ (İSTANBUL) T 25.10.2008 10:43 15

18 698 AHMED ELHARDEN HATAY F 20.02.2008 10:43 15

19 666 ENGİN BABAT BATMAN MERKEZ İLÇE KARMASI T 25.11.2009 10:44 16

20 630 ERTUĞRUL CAN AFYONKARAHİSAR MERKEZ İLÇE KARMASI T 25.10.2007 10:46 17

21 700 MUSTAFA GÜRDAL ISPARTA F 1.07.2008 10:47 17

22 642 KORAY KISAK AĞRI İL KARMASI T 02.09.2007 10:48 18

23 616 İBRAHİM GÖKGÖZ NEVŞEHİR İL KARMASI T 13.01.2007 10:50 19

24 643 EREN TAÇYILDIZ AĞRI İL KARMASI T 02.01.2007 10:51 20

25 669 MUHAMMED RECEP YANDO GAZİANTEP İL KARMASI T 12.09.2008 10:52 21

26 615 ÖMER EFE KANTEMİZ NEVŞEHİR İL KARMASI T 17.11.2008 10:55 22

27 704 BEDİRHAN KOÇLARDAN MUŞ MERKEZ İLÇE KARMASI F 18.06.2008 10:55 22

28 650 MUSA AYAZ ÇAKAR BİNGÖL İL KARMASI T 26.05.2008 10:56 23

29 645 ALPARSLAN YILDIRIM KARS İL KARMASI T 23.03.2007 10:57 24

30 713 AYKUT KÖSTEK ÇORUM F 19.09.2008 10:57 24

31 706 MİRBOTAN GÜN VAN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ F 15.05.2008 10:58 24

32 710 İSHAK İLBAŞ SİİRT İL KARMASI F 12.01.2007 10:58 24

33 658 MUSTAFA KARAASLAN BALIKESİR İL KARMASI T 12.10.2008 10:58 25

34 692 ENES FİDAN ORDU İL KARMASI T 12.12.2008 11:00 26

35 637 AHMET BERHA EKMEKCİ ODUNPAZARI İLÇE KARMASI (ESKİŞEHİR) T 31.07.2008 11:02 27

36 664 ÖMER TALYAK İSTANBUL AVRUPA YAKASI İL KARMASI T 29.06.2007 11:02 28

37 651 İBRAHİM AÇAN BİNGÖL İL KARMASI T 20.09.2008 10:03 29

38 701 YUSUF CAN BAHÇELİ KARAMAN F 6.04.2007 11:07 29

39 663 EMİRHAN SÖNMEZ İSTANBUL AVRUPA YAKASI İL KARMASI T 21.06.2007 11:09 30
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40 631 EMİR MURAT BÜYÜKABACI AFYONKARAHİSAR MERKEZ İLÇE KARMASI T 10.05.2008 11:11 31

41 660 SAMET KESKİN BALIKESİR İL KARMASI T 25.03.2008 11:12 32

42 613 BEKİR BERK ATAY KAYSERİ İL KARMASI T 30.05.2008 11:13 33

43 654 ZEYNELABİDİN BAYCAR 1958 ÖNCÜ SPOR KULÜBÜ (İSTANBUL) T 25.10.2008 11:15 34

44 619 SALİH UÇAR SİVAS İL KARMASI T 16.05.2007 11:16 35

45 610 İBRAHİM URAL KAYSERİ İL KARMASI T 05.03.2008 11:16 36

46 714 MUSTAFA GÜLER ÇORUM F 23.03.2007 11:16 36

47 624 İLYA UYSAL ANTALYA İL KARMASI T 29.07.2008 11:25 37

48 691 BURAK HAN ETLİ ORDU İL KARMASI T 3.09.2008 11:27 38

49 657 BERKAY ŞANVER BALIKESİR İL KARMASI T 08.05.2008 11:28 39

50 611 YUSUF İSLAM KOCA KAYSERİ İL KARMASI T 05.05.2009 11:30 40

51 621 ENFAL SEFA KAYA SİVAS İL KARMASI T 18.02.2008 11:31 41

52 667 MUHAMMED ÖZALP BATMAN MERKEZ İLÇE KARMASI T 09.10.2008 11:31 42

53 712 YAĞIZ ALTUĞ SARIKAYA SİNOP F 01.12.2008 11:35 42

54 699 MUSTAFA YILMAZ HATAY F 2.05.2008 11:38 42

55 640 MUSTAFA KOCATORUN ODUNPAZARI İLÇE KARMASI (ESKİŞEHİR) T 23.02.2009 11:40 43

56 703 İSMAİL ARDA CANDAN MANİSA F 11.04.2008 11:41 43

57 629 HÜSEYİN YAĞIZ GEZGİN AFYONKARAHİSAR MERKEZ İLÇE KARMASI T 3.07.2007 11:41 44

58 623 DOĞAN YAVRUÖZTÜRK ANTALYA İL KARMASI T 23.03.2008 11:42 45

59 673 YUSUF SÜER MARDİN İL KARMASI T 15.04.2007 11:48 46

60 632 MUSTAFA KOÇ AFYONKARAHİSAR MERKEZ İLÇE KARMASI T 8.04.2007 11:48 47

61 718 BARIŞ DAK BAYBURT F 4.11.2008 11:50 47

62 639 FATİH YILDIZ ODUNPAZARI İLÇE KARMASI (ESKİŞEHİR) T 15.09.2007 11:53 48

63 652 TARHAN BUTTANRI BİNGÖL İL KARMASI T 1.10.2007 11:59 49

64 659 ÖMER TÜTEN BALIKESİR İL KARMASI T 26.06.2007 12:05 50

65 672 BERKAY EFE DOĞAN GAZİANTEP İL KARMASI T 21.09.2009 12:05 51

66 716 ALI SAJJAD HEYDERI GÜMÜŞHANE F 1.01.2008 12:09 51

67 715 MUSTAFA CAN ALICI TOKAT İL KARMASI F 5.07.2008 12:10 51

68 674 RAHMAN DONAR MARDİN İL KARMASI T 02.10.2007 12:11 52

69 671 AHMET KURT GAZİANTEP İL KARMASI T 17.04.2008 12:13 53

70 633 AHMET ALİ YÜNCÜ DENİZLİ İL KARMASI T 9.08.2007 12:18 54

71 705 EMİRHAN KARAKURT KARS SELİM İLÇE KARMASI F 23.03.2009 12:23 54

72 622 ALİ SÜER ANTALYA İL KARMASI T 28.03.2007 12:30 55

73 638 EMİRHAN DUMANOĞLU ODUNPAZARI İLÇE KARMASI (ESKİŞEHİR) T 13.09.2008 12:34 56

74 656 EMİR HAKTAN ÖZGÜL 1958 ÖNCÜ SPOR KULÜBÜ (İSTANBUL) T 08.10.2007 12:40 57

75 696 SİNAN CAN KAMİLOĞLU TRABZON İL KARMASI T 13.12.2008 12:47 58

76 687 MUHAMMET ŞAHİN ARTVİN MERKEZ İLÇE KARMASI T 1.11.2007 12:52 59

77 689 ABDULLAH ÇELİK ORDU İL KARMASI T 6.10.2008 12:54 60

78 686 İBRAHİM TOKGÖZ ARTVİN MERKEZ İLÇE KARMASI T 14.03.2007 13:00 61

79 661 MUHAMMET EMİN ÇELİK İSTANBUL AVRUPA YAKASI İL KARMASI T 31.01.2008 13:06 62

80 688 TAHA EFE YELKENCİ ARTVİN MERKEZ İLÇE KARMASI T 4.12.2007 13:13 63

81 655 OSAMA BAKDACH 1958 ÖNCÜ SPOR KULÜBÜ (İSTANBUL) T 17.01.2007 13:17 64

82 612 HASAN AKAYDIN KAYSERİ İL KARMASI T 17.05.2009 13:19 65
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83 717 MUHAMMET ALİ KELLECİ BAYBURT F 18.07.2008 13:25 65

84 636 MUSTAFA GÖRKEM CEYLAN DENİZLİ İL KARMASI T 13.01.2008 13:40 66

85 625 MUSTAFA KAPLAN ANTALYA İL KARMASI T 10.02.2007 13:44 67

86 620 ZEKİ MERT SİVAS İL KARMASI T 01.01.2009 14:07 68

87 693 AHMET LATİF TRABZON İL KARMASI T 14.08.2008 14:11 69

88 634 BERKE KOLUKIRIK DENİZLİ İL KARMASI T 7.03.2008 14:48 70

89 676 MEHMET EMİN ATAKLI MARDİN İL KARMASI T 05.09.2007 14:52 71

90 695 KAAN PAŞA AKYÜZ TRABZON İL KARMASI T 27.06.2008 15:16 72

91 694 EMİRHAN YANIK TRABZON İL KARMASI T 14.11.2007 16:44 73

- 644 YUSUF TEKİN AĞRI İL KARMASI T 03.08.2008 DNF -

- 690 AHMET EFE UYAR ORDU İL KARMASI T 24.03.2008 DNF -

- 626 FATİH ASLAN KAHRAMANMARAŞ İL KARMASI T 21.02.2008 DNS -

- 627 TOLGA YAMAN KAHRAMANMARAŞ İL KARMASI T 16.06.2008 DNS -

- 628 YUSUF EMRE KARABÖRK KAHRAMANMARAŞ İL KARMASI T 10.06.2008 DNS -

- 677 NURULLAH UZUN BARTIN İL KARMASI T 11.06.2009 DNS -

- 678 YAŞAR HOTOZ BARTIN İL KARMASI T 03.01.2009 DNS -

- 679 YAĞIZ HAÇAT BARTIN İL KARMASI T 22.09.2008 DNS -

- 680 FURKAN DEMİRCİ BARTIN İL KARMASI T 28.04.2008 DNS -

- 681 KEMAL AYAZ SEZER KARABÜK İL KARMASI T 13.04.2009 DNS -

- 682 EGE ORBAY ÖZDAL KARABÜK İL KARMASI T 20.11.2008 DNS -

- 683 TEVFİK BERKE SİVRİ KARABÜK İL KARMASI T 01.05.2008 DNS -

- 684 AKİF METE ERDOĞAN KARABÜK İL KARMASI T 09.09.2008 DNS -

- 685 HÜSEYİN ANBAR ARTVİN MERKEZ İLÇE KARMASI T 20.07.2008 DNS -

- 702 MERTCAN KOŞAR ATA YAHŞİ SPOR KULÜBÜ F 14.12.2008 DNS -

- 709 MEHMET ARDA ÜSTÜNTAŞ ADIYAMAN İL KARMASI F 11.01.2008 DNS -

- 711 CENAP KIRMIZIGÜL ŞANLIURFA İL KARMASI F 01.10.2008 DNS -
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645 ALPARSLAN YILDIRIM 10:57 24

646 MUHAMMETCAN YEŞİLYURT 10:18 4

1 KARS İL KARMASI 647 POLAT AYDIN 10:20 5 16
648 YUNUS EMRE YILDIZ 10:29 7

665 ALİ BIÇAKÇI 10:15 3

666 ENGİN BABAT 10:44 16

2 BATMAN MERKEZ İLÇE KARMASI 667 MUHAMMED ÖZALP 11:31 42 28
668 EMİRHAN TAŞ 10:33 9

614 YAĞIZ PALA 10:41 13

615 ÖMER EFE KANTEMİZ 10:55 22

3 NEVŞEHİR İL KARMASI 616 İBRAHİM GÖKGÖZ 10:50 19 38
617 MERT HANİFİ ODACI 10:23 6

641 İSMAİL ELSİN 10:01 1

642 KORAY KISAK 10:48 18

4 AĞRI İL KARMASI 643 EREN TAÇYILDIZ 10:51 20 39
644 YUSUF TEKİN DNF -

649 MEHMET AÇAN 10:36 10

650 MUSA AYAZ ÇAKAR 10:56 23

5 BİNGÖL İL KARMASI 651 İBRAHİM AÇAN 10:03 29 62
652 TARHAN BUTTANRI 11:59 49

661 MUHAMMET EMİN ÇELİK 13:06 62

662 SEFA KARAKAYA 10:38 12

6 İSTANBUL AVRUPA YAKASI İL KARMASI 663 EMİRHAN SÖNMEZ 11:09 30 70
664 ÖMER TALYAK 11:02 28

669 MUHAMMED RECEP YANDO 10:52 21

670 FURKAN KANLI 10:09 2

7 GAZİANTEP İL KARMASI 671 AHMET KURT 12:13 53 74
672 BERKAY EFE DOĞAN 12:05 51

618 MUHAMMED ARDA KIRATİK 10:31 8

619 SALİH UÇAR 11:16 35

8 SİVAS İL KARMASI 620 ZEKİ MERT 14:07 68 84
621 ENFAL SEFA KAYA 11:31 41

629 HÜSEYİN YAĞIZ GEZGİN 11:41 44

630 ERTUĞRUL CAN 10:46 17

9 AFYONKARAHİSAR MERKEZ İLÇE KARMASI 631 EMİR MURAT BÜYÜKABACI 11:11 31 92
632 MUSTAFA KOÇ 11:48 47

657 BERKAY ŞANVER 11:28 39

658 MUSTAFA KARAASLAN 10:58 25

10 BALIKESİR İL KARMASI 659 ÖMER TÜTEN 12:05 50 96
660 SAMET KESKİN 11:12 32

653 MUHAMMED MUSTAFA BAYCAR 10:43 15

654 ZEYNELABİDİN BAYCAR 11:15 34

11 1958 ÖNCÜ SPOR KULÜBÜ (İSTANBUL) 655 OSAMA BAKDACH 13:17 64 106
656 EMİR HAKTAN ÖZGÜL 12:40 57

610 İBRAHİM URAL 11:16 36

611 YUSUF İSLAM KOCA 11:30 40

12 KAYSERİ İL KARMASI 612 HASAN AKAYDIN 13:19 65 109
613 BEKİR BERK ATAY 11:13 33

673 YUSUF SÜER 11:48 46

9 Aralık 2024 12:00

BÖLGESEL İL-İLÇE KARMALARI VE KURUM - KULÜPLER KROS LİGİ FİNAL YARIŞMALARI

Türkiye Atletizm Federasyonu                                                                                                                                                                                             

Antalya Atletizm İl Temsilciliği

Antalya

U18 Erkekler (2007-2008) (2009) 3 Km.
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9 Aralık 2024 12:00U18 Erkekler (2007-2008) (2009) 3 Km.

674 RAHMAN DONAR 12:11 52

13 MARDİN İL KARMASI 675 ABDULKADİR TAMAÇ 10:37 11 109
676 MEHMET EMİN ATAKLI 14:52 71

637 AHMET BERHA EKMEKCİ 11:02 27

638 EMİRHAN DUMANOĞLU 12:34 56

14 ODUNPAZARI İLÇE KARMASI (ESKİŞEHİR) 639 FATİH YILDIZ 11:53 48 118
640 MUSTAFA KOCATORUN 11:40 43

689 ABDULLAH ÇELİK 12:54 60

690 AHMET EFE UYAR DNF -

15 ORDU İL KARMASI 691 BURAK HAN ETLİ 11:27 38 124
692 ENES FİDAN 11:00 26

633 AHMET ALİ YÜNCÜ 12:18 54

634 BERKE KOLUKIRIK 14:48 70

16 DENİZLİ İL KARMASI 635 HALİL YAKAR 10:42 14 134
636 MUSTAFA GÖRKEM CEYLAN 13:40 66

622 ALİ SÜER 12:30 55

623 DOĞAN YAVRUÖZTÜRK 11:42 45

17 ANTALYA İL KARMASI 624 İLYA UYSAL 11:25 37 137
625 MUSTAFA KAPLAN 13:44 67

685 HÜSEYİN ANBAR DNS -

686 İBRAHİM TOKGÖZ 13:00 61

18 ARTVİN MERKEZ İLÇE KARMASI 687 MUHAMMET ŞAHİN 12:52 59 183
688 TAHA EFE YELKENCİ 13:13 63

693 AHMET LATİF 14:11 69

694 EMİRHAN YANIK 16:44 73

19 TRABZON İL KARMASI 695 KAAN PAŞA AKYÜZ 15:16 72 199
696 SİNAN CAN KAMİLOĞLU 12:47 58

626 FATİH ASLAN DNS -

627 TOLGA YAMAN DNS -

1026 KAHRAMANMARAŞ İL KARMASI 628 YUSUF EMRE KARABÖRK DNS - DQ
- 0 -

677 NURULLAH UZUN DNS -

678 YAŞAR HOTOZ DNS -

1104 BARTIN İL KARMASI 679 YAĞIZ HAÇAT DNS - DQ
680 FURKAN DEMİRCİ DNS -

681 KEMAL AYAZ SEZER DNS -

682 EGE ORBAY ÖZDAL DNS -

1110 KARABÜK İL KARMASI 683 TEVFİK BERKE SİVRİ DNS - DQ
684 AKİF METE ERDOĞAN DNS -


